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Besuchen Sie unseren Webshop:
 Aktionen und Onlinerabatte 
 Zubehör und Spezial-Lösungen
 Einfache und sichere Abwicklung
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2 Besuchen Sie unseren umfangreichen Webshop: www.kaisersysteme.com

 – Der Spezialist für Regalsysteme

*	 Die Auslieferung der rückbestätigten Aufträge erfolgt per Spedition, 
	 auf Wunsch auch mit telefonischem Aviso.

Sehr geehrte Kunden!
Kaiser Systeme bietet alles für ein optimal 
strukturiertes Lager: Palettenregale, 
Kragarmregale, Fachbodenregale, Schränke, 
Lagerboxen, Werkbänke, Stahlschränke, 
Transportwagen, Karren und Gabelhubwagen.
Unsere Produkte stehen für höchste 
Qualitätsstandards zu fairen Preisen, die 

ausschließlich in Europa gefertigt werden. Wir haben maßgeschneiderte, 
sofort verfügbar Lösungen, die Sie mit Hilfe unseres Katalogs selbst 
zusammenstellen können. Selbstverständlich bieten wir umfassende 
Beratung an. Kontaktieren Sie uns kostenlos  unter 0800 210 20 40. 
Wir garantieren, dass Ihre Anforderungen dank unserer 40-jährigen 
Erfahrung erfüllt werden. Zusätzlich bieten wir langjährige Garantie und 
vor allem Nachkaufsicherheit. Unsere Sicherheitsstandards entsprechen 
immer den aktuellen Normen.
Bestellen Sie bequem über unseren Online-Shop unter 
www.kaisersysteme.com, per Fax oder telefonisch. Die Lieferung erfolgt 
prompt aus unserem CO2-neutralem Zentrallager. Unsere Produkte sind 
langlebig und zu 100 % recyclebar. Nachhaltigkeit ist uns wichtig.
Unser Online-Shop trägt das Trusted-Shops-Gütesiegel, das sicheren 
Einkauf, zuverlässige Lieferung und garantierten Käuferschutz 
gewährleistet.

HERZLICHST IHR CHRISTIAN KAISER

BESTELLUNG, BERATUNG UND SERVICE

FAX-BESTELLUNG (kostenfrei!)

0 800 / 210 20 50
Tipp: Nutzen Sie unser praktisches 
Bestellformular auf Seite 54!

LAGERPLANUNG

Individuelle, CAD-gestützte Lagerplanung 
durch unsere technische Abteilung gehören 
zum Standard.

TELEFON: Bestellung und Beratung (kostenfrei!)

0 800 / 210 20 40
MO–DO 8–17.30 Uhr und FR 8–15 Uhr

Tipp: Hinterlassen Sie uns eine Nachricht – 
wir rufen Sie gerne zurück!

WEBSHOP: Bestellung und Anfragen

www.kaisersysteme.com
Tipp: Informieren Sie sich tagesaktuell über 
Produktneuheiten und aktuelle Angebote! 
E-Mail: office@kaisersysteme.com

LAGER UND VERSAND
•	 Täglicher Versand per Spedition
•	 Lieferung Frei Haus: ab einem Bestellwert 
	 von F 365,– (zzgl. MWSt.) sowie bei 
	 allen Transportsystemen, Lagerboxen 
	 und Futura-Sichtlagerkästen
•	 Bestellungen unter F 365,– (zzgl. MWSt.): 
	 Frachtkostenanteil von F 35,–

Kann Ware per Paketdienst versendet werden, kommen günstige Pakettarife 
zu tragen (z.B. bei Etiketten, STALA-Sets oder Eurokästen). Tarife siehe Web-
Shop www.kaisersysteme.com oder auf Anfrage.

Rabatte nutzen und Geld sparen: -5% Rabatt auf Online-Bestellungen von 
Transportsystemen, Futura-Sichtlagerkästen und Flügeltürschränke.

KAISER SYSTEME GES.M.B.H.

Laßnitzstraße 5, A-8530 Deutschlandsberg 
Telefon: 0 3462 / 6380, Fax: 0 3462 / 6476 
E-Mail: office@kaisersysteme.com

PRODUKT-INFO

STALA-MAGAZINSCHRÄNKE 
www.kaisersysteme.com

LAGERBOXEN 
siehe Seite 46

WERKBÄNKE & SCHUBLADENBLÖCKE 
Siehe Seite 59 und im Web-Shop

PALETTENREGALE 
siehe Seite 53



AKTION – KRAGARMREGALE
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AKTION

ZUR SICHEREN 
LAGERUNG VON  
PROFILEN, STABEISEN, 
ROHREN UVM.

	✔ IPE-Profil-Ständer, 
warmgewalzt

	✔ Fest angeschweißte U-Profile

	✔ Kragarme mit Abrollsicherung

	✔ 200 kg Armlast

	✔ Farbe: blau, RAL 5019

	✔ Pulverbeschichtet

	✔ Einfache und rasche Montage

	✔ 6 Lagerebenen übereinander

	✔ Ein- und zweiseitig erhältlich

	✔ Inkl. Schwerlastanker 
und Halteplatten zur 
Bodenbefestigung

EIGENSCHAFTEN 
KRAGARMREGAL

Abmessungen:
	} Höhe: 2000 mm
	} Achsmaß: 1250 mm

Fuß- und Kragarmtiefe:
	} Einseitig: 500 mm
	} Zweiseitig: 2 x 500 mm

INKLUSIVE HALTEPLATTE UND 
SCHWERLASTANKER!

Weitere Kragarmregale finden 
Sie auf Seite 48 und 49 oder 
in unserem Webshop:
www.kaisersysteme.com

Höhe Länge Armlänge
Lager
ebenen

Achsmaß
Anzahl der 

Ständer
Traglast

gesamt in kg inkl. Fuß
Art.-Nr. Preis F

2000

1250

500 6 1250

2 2400 SA022 486,50
2500 3 3600 SA023 652,30
3750 4 4800 SA024 941,90
5000 5* 6000 SA025 1.172,20
6250 6* 7200 SA026 1.437,80

Höhe Länge Armlänge
Lager
ebenen

Achsmaß
Anzahl der 

Ständer
Traglast

gesamt in kg inkl. Fuß
Art.-Nr. Preis F

2000

1250

2 x 500 2 x 6 1250

2 4800 SA032 646,60
2500 3 7200 SA033 968,60
3750 4 9600 SA034 1.252,60
5000 5* 12000 SA035 1.591,40
6250 6* 14400 SA036 1.903,90

ab w 486,50
Art.-Nr. SA022

ab w 646,60
Art.-Nr. SA032

Kragarmregal einseitig: Bestellbeispiele
	} Tragkraft bei gleichmäßig verteilter Last – Lastschwerpunkt bei 250 mm
	} Inkl. Schwerlastanker

Kragarmregal zweiseitig: Bestellbeispiele
	} Tragkraft bei gleichmäßig verteilter Last – Lastschwerpunkt bei 250 mm
	} Inkl. Schwerlastanker

Qualitäts-Garantie

Sofort lieferbar

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager* mit 2 Kreuzstreben

* mit 2 Kreuzstreben
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WEITSPANN-STECKREGALE DER SERIE MP

MP 10-WERKBÄNKE 
Die preiswerte Lösung!

ab w 279,80
siehe Seite 6

Verbinder
Hohe Stabilität durch 
Doppelsteckverbindung

PLATZ SPAREN HEISST 
GELD SPAREN

Wenn Ihnen etwas an optimaler Raumnutzung liegt, dann 
könnten Ihnen Kaiser-MP-Steckregale durchaus gefallen.

Warum wir das denken?

	✔ Weil dieses Kaiser-System anpassungsfähig ist, 
auf Ecken und Kanten in den Lagerräumen „reagiert“.

	✔ Weil Sie mit den Kombinationsmöglichkeiten des Systems 
jede Nische aktivieren.

	✔ Weil sich Kaiser-MP-Steckregale an das Lagergut anpassen.

	✔ Und: Weil die enorme Tragkraft für „Waren aller Art“ 
viel Sicherheit schafft!

Emotional und logisch: Kaiser-MP-Steckregale sind zweifelsfrei 
eine logische Lösung, sie sind aber auch eine emotionale. Denn 
mehrere mögliche Farbkombinationen schaffen in Ihrem Unternehmen 
ein freundliches Arbeitsklima. Jedenfalls haben wir diese Erfahrung 
bei vielen unserer Kunden gemacht.

Rufen Sie uns einfach an. Kostenlos unter 
0800 210 2040. Wir beraten Sie gerne – 
und das nicht nur der Ordnung halber…

Ihr Christian Kaiser

P.S. Nutzen Sie unsere Rabatte: -3% bei Online 
Überweisung, -2% bei Vorauskasse, 2% Skonto 
(10 Tage) bei Kauf auf Rechnung!

p Packtisch 
	 Seite 7

p Spezialregal aus 
	 Serienteilen 

MP-Regal mit Stahl-Paneele
Seite 12 und 13	 q

p Reifenregal

MP 11g-Regal
	} Alle Farbkombinationen 
mit Dekorspanplatten inkl. 
Umleimer sofort lieferbar
	} Bestellbar im Online-Shop: 
www.kaisersysteme.com

MP10

www.kaisersysteme.com



5Bestellen Sie kostenfrei per Telefon: 0 800 / 210 20 40 oder Fax: 0 800 / 210 20 50

WEITSPANN-STECKREGALE DER SERIE MP

MP 10m-Standard
	} Steher: blau (RAL 5019)
	} Auflagen: orange (RAL 2004)
	} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm natur

MP 11m-Standard
	} Steher und Auflagen: lichtgrau RAL 7035
	} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm natur

q Arbeitsplätze

q Ersatzteillager

q Kleinteilelager mit Sichtlagerkästen

ab w 234,40
siehe Seite 11

ab w 234,40
siehe Seite 9

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!
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640 
kg

Länge
1536 mm 420 

kg

Länge
1841 mm 570 

kg

Länge
2146 mm 500 

kg

Länge
2450 mm

MP 10 	 blau / orange

Böden Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

2/1 772 / 316 A10840M 279,80 A10842M 302,80 A10844M 358,80 A10846M 385,30
925 / 468 A10841M 328,40 A10843M 355,— A10845M 417,70 A10847M 447,70

MP 12	 blau/lichtgrau

2/1 772 / 316 A12840M 279,80 A12842M 302,80 A12844M 358,80 A12846M 385,30
925 / 468 A12841M 328,40 A12843M 355,— A12845M 417,70 A12847M 447,70

640 
kg

Länge
1536 mm 420 

kg

Länge
1841 mm 570 

kg

Länge
2146 mm 500 

kg

Länge
2450 mm

Böden Tiefe
blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1

468 A10850M 148,10 A12850M 148,10 A10854M 157,— A12854M 157,— A10858M 183,90 A12858M 183,90 A10862M 194,20 A12862M 194,20
620 A10851M 166,70 A12851M 166,70 A10855M 176,70 A12855M 176,70 A10859M 206,— A12859M 206,— A10863M 217,50 A12863M 217,50
772 A10852M 185,70 A12852M 185,70 A10856M 196,90 A12856M 196,90 A10860M 226,70 A12860M 226,70 A10864M 239,40 A12864M 239,40
925 A10853M 212,60 A12853M 212,60 A10857M 225,— A12857M 225,— A10861M 259,— A12861M 259,— A10865M 272,90 A12865M 272,90

MP 10 / MP 12 Arbeitstische mit Regalaufsatz: Bestellbeispiele
	} Tischhöhe: 815 mm } Regalhöhe: 1995 mm } Abrollschutz möglich } Arbeitshöhe wählbar
	} Breite Regalunterbau: Werkbank-Länge 1536 u. 1841: 620 mm / 2146 u. 2450: 772 mm
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004) oder lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur } Zusatzböden lieferbar!

MP 10 / MP 12 Arbeitstische: Bestellbeispiele
	} Tischhöhe: 815 mm } Arbeitshöhe wählbar } Abrollschutz möglich
	} Breite Regalunterbau: Werkbank-Länge 1536 u. 1841: 620 mm / 2146 u. 2450: 772 mm
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004) oder lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur

MP 10 / MP 12 Arbeitstische

Qualitäts-Garantie

ab w 279,80
Art.-Nr. A12840M

ab w 148,10
Art.-Nr. A12850M

Regalaufbau mit 2 Fachböden inkl. MDF-Platte

Arbeitstisch mit Regalunterbau

Beliebig erweiterbar

Beliebig erweiterbar

Arbeitstisch mit Regalunterbau

Regalunterbau mit 2 Auflagen inkl. MDF-Platte

Regalunterbau mit 2 Auflagen inkl. MDF-Platte

	} Höhe: 1995 mm
	} Breite: 1536 mm
	} Tiefe: 772 / 316 mm
	}Mit Regalunterbau

	} Höhe: 815 mm
	} Breite: 1536 mm
	} Tiefe: 468 mm
	}Mit Regalunterbau

Praktischer Abrollschutz
Für alle Werkbänke, Pack- und 
Arbeitstische einsetzbar. Höhe der 
Arbeitsplatte: 75 mm oder niedriger. 
Spezialhöhen auf Anfrage!

Länge (mm) Art.-Nr. Preis F
1536 R11 LA60 9,50
1841 R11 LA72 11,20
2146 R11 UA84 16,60
2450 R11 UA96 18,90

www.kaisersysteme.com

PRAKTISCHES 
ZUBEHÖR

MEHR IM WEBSHOP:

Zusätzlicher Regalunterbau 
mit zwei Böden (Höhe: 515 mm)
Für alle Werkbänke, Pack- und Arbeits-
tische einsetzbar – bitte Farbwunsch 
angeben!

Tiefe
Breite: 620 mm Breite: 772 mm

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

468 A10866M 56,— A10870M 63,20

620 A10867M 64,30 A10871M 72,60

772 A10868M 72,60 A10872M 80,20

925 A10869M 81,60 A10873M 92,30

Regal- bzw. Tischlänge (mm) –
Belastung pro Fach (kg)

1536 1841 2146 2450

640 
kg

420 
kg

570 
kg

500 
kg

Belastbar

Beliebig erweiterbar

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager
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Der Spezialist für Regalsysteme

640 
kg

Länge
1536 mm 420 

kg

Länge
1841 mm 570 

kg

Länge
2146 mm 500 

kg

Länge
2450 mm

blau / orange

Böden Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

2/2 772 / 316 A10800M 252,— A10802M 282,80 A10804M 342,50 A10806M 377,10
925 / 468 A10801M 305,40 A10803M 340,90 A10805M 405,40 A10807M 444,80

blau/lichtgrau

2/2 772 / 316 A12800M 252,— A12802M 282,80 A12804M 342,50 A12806M 377,10
925 / 468 A12801M 305,40 A12803M 340,90 A12805M 405,40 A12807M 444,80

640 
kg

Länge
1536 mm 420 

kg

Länge
1841 mm 570 

kg

Länge
2146 mm 500 

kg

Länge
2450 mm

Böden Tiefe
blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau blau / orange blau/lichtgrau

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

2

468 A10820M 122,70 A12820M 122,70 A10824M 136,90 A12824M 136,90 A10828M 165,60 A12828M 165,60 A10832M 181,70 A12832M 181,70
620 A10821M 139,80 A12821M 139,80 A10825M 156,30 A12825M 156,30 A10829M 187,40 A12829M 187,40 A10833M 205,90 A12833M 205,90
772 A10822M 157,60 A12822M 157,60 A10826M 176,50 A12826M 176,50 A10830M 210,— A12830M 210,— A10834M 230,90 A12834M 230,90
925 A10823M 189,20 A12823M 189,20 A10827M 210,60 A12827M 210,60 A10831M 246,40 A12831M 246,40 A10835M 269,70 A12835M 269,70

MP 10 / MP 12 Werkbänke: Bestellbeispiele
	} Tischhöhe: 1005 mm } Regalhöhe: 1995 mm
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004) oder lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur } Zusatzböden lieferbar!

	} Arbeitshöhe wählbar } Abrollschutz möglich

MP 10 / MP 12 Packtische: Bestellbeispiele
	} Tischhöhe: 1005 mm } Arbeitshöhe wählbar } Abrollschutz möglich
	} Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004) oder lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur } Zusatzböden lieferbar!

MP 10 / MP 12Werkbänke

Qualitäts-Garantie

ab w 252,—
Art.-Nr. A10800M

ab w 122,70
Art.-Nr. A10820M

	} Höhe: 1995 mm
	} Breite: 1536 mm
	} Tiefe: 772 / 316 mm
	}Mit 2+2 Böden

	} Höhe: 1005 mm
	} Breite: 1536 mm
	} Tiefe: 468 mm
	}Mit 2 Böden

Unser Standard

Werkbänke, Pack- und 
Arbeitstische mit MDF-Platten

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!

	✔ Alle Werkbänke, Pack- und 
Arbeitstische mit MDF-Platten.
Diese garantiert höhere Oberflä-
chenhärte und garantireren daher 
längere Lebensdauer 

	✔ Jeder Regalauf- und Unterbau 
mit zwei Fachböden inkl. 
MDF-Platte

	✔ Jeder Arbeitstisch mit einem 
Regalunterbau

	✔ Alle Werkbänke, Arbeits-und 
Packtische in orange/blau und 
blau/grau lieferbar

	✔ Weitere Abmessungen auf 
Anfrage rasch lieferbar!

Tische mit MDF-Platten

Steher mit Abdeckkappe

Express-Montage

Farbkombinationen

Kanten 
abgeschrägt

blau/ 
orange

q MP 10

lichtgrau

q MP 11

blau/ 
lichtgrau

q MP 12

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Siehe im Webshop:
www.kaisersysteme.com
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

640 
kg 1536

468 A1320M 218,70 A1340M 228,90 A1360M 243,10 A1300M 42,40

620 A1321M 253,30 A1341M 263,40 A1361M 277,60 A1301M 51,10

772 A1322M 287,70 A1342M 297,80 A1362M 312,— A1302M 59,70

925 A1323M 350,20 A1343M 360,30 A1363M 374,60 A1303M 75,30

420 
kg 1841

468 A1325M 246,10 A1345M 256,30 A1365M 270,50 A1305M 49,30

620 A1326M 285,40 A1346M 295,60 A1366M 309,80 A1306M 59,10

772 A1327M 324,60 A1347M 334,80 A1367M 349,— A1307M 68,90

925 A1328M 391,90 A1348M 402,10 A1368M 416,30 A1308M 85,70

570 
kg 2146

468 A1330M 314,30 A1350M 324,50 A1370M 338,70 A1310M 66,30

620 A1331M 358,40 A1351M 368,60 A1371M 382,80 A1311M 77,30

772 A1332M 402,30 A1352M 412,50 A1372M 426,70 A1312M 88,30

925 A1333M 474,40 A1353M 484,60 A1373M 498,80 A1313M 106,30

500 
kg 2450

468 A1335M 347,30 A1355M 357,50 A1375M 371,70 A1315M 74,60

620 A1336M 396,20 A1356M 406,30 A1376M 420,50 A1316M 86,80

772 A1337M 444,80 A1357M 455,— A1377M 469,20 A1317M 98,90

925 A1338M 521,70 A1358M 531,90 A1378M 546,10 A1318M 118,20

MP 13m Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher und Auflagen: verzinkt
	} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

5 Fachtiefen

4 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

640 
kg

Stahlfüße und Unterlegsplatten 
verzinkt

Artikel Art.-Nr. Preis F
Stahlfuß einfach R1 PF1 3,60
Stahlfuß doppelt R1 PF3 4,20
Unterlegsplatte R1 PF5 0,80

MP 13m Weitspann-Steckregale der Serie MP

Qualitäts-Garantie

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Steher, 
Auflagen
verzinkt

Boden
MDF- 
Platte

ab w 218,70
Art.-Nr. A1320M

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

ZUBEHÖR

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

w 17,–
Art.-Nr. A0100

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com
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Der Spezialist für Regalsysteme

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

640 
kg 1536

468 A1020M 234,40 A1040M 244,— A1060M 257,50 A1000M 45,80

620 A1021M 268,60 A1041M 278,20 A1061M 291,60 A1001M 54,40

772 A1022M 304,20 A1042M 313,80 A1062M 327,20 A1002M 63,30

925 A1023M 367,50 A1043M 377,10 A1063M 390,50 A1003M 79,10

1229 A1024M 436,20 A1044M 445,90 A1064M 459,30 A1004M 96,30

420 
kg 1841

468 A1025M 262,80 A1045M 272,40 A1065M 285,80 A1005M 52,90

620 A1026M 301,70 A1046M 311,40 A1066M 324,80 A1006M 62,70

772 A1027M 342,10 A1047M 351,70 A1067M 365,10 A1007M 72,80

925 A1028M 410,20 A1048M 419,80 A1068M 433,20 A1008M 89,80

1229 A1029M 488,50 A1049M 498,10 A1069M 511,50 A1009M 109,40

570 
kg 2146

468 A1030M 320,20 A1050M 329,80 A1070M 343,20 A1010M 67,30

620 A1031M 363,90 A1051M 373,50 A1071M 386,90 A1011M 78,20

772 A1032M 409,— A1052M 418,60 A1072M 432,— A1012M 89,50

925 A1033M 481,80 A1053M 491,50 A1073M 504,90 A1013M 107,70

1229 A1034M 569,60 A1054M 579,20 A1074M 592,60 A1014M 129,60

500 
kg 2450

468 A1035M 352,50 A1055M 362,10 A1075M 375,50 A1015M 75,40

620 A1036M 400,90 A1056M 410,50 A1076M 423,90 A1016M 87,50

772 A1037M 450,80 A1057M 460,40 A1077M 473,80 A1017M 99,90

925 A1038M 528,40 A1058M 538,— A1078M 551,40 A1018M 119,30

1229 A1039M 625,80 A1059M 635,40 A1079M 648,80 A1019M 143,70

MP 10m Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004)
	} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

640 
kg

ab w 234,40
Art.-Nr. A1020M

MP 10mWeitspann-Steckregale der Serie MP

EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 640 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne MDF-Platte 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für Ver-
binder – diese werden von uns 
automatisch mitgeliefert!

Steher: 48 × 48 × 2 mm, 
inklusive Plastikfuß

Auflagen: Höhe 79 mm.  
Stahlunterzug verhindert Durchbiegen 
der Böden – in jedem Fach enthalten.

Fachböden: MDF-Platten E05, 
16 mm natur, Kante abgeschrägt

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 13m / MP 10m

Steher

Verbinder

Fuß

MDF-Platte

Qualitäts-Garantie

Bodenvariante: 
Dekor-Spanplatte grau –  
im WebshopSteher

blau
RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
orange
RAL 2004

Auflage

Unser Standard

Alle MP-Regale mit 
MDF-Platten!

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!

www.kaisersysteme.com

MEHR IM WEBSHOP:

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert! Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager
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MP 12m Weitspann-Steckregale der Serie MP

5 Fachtiefen

4 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

Qualitäts-Garantie

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

640 
kg 1536

468 A1220M 234,40 A1240M 244,— A1260M 257,50 A1200M 45,80

620 A1221M 268,60 A1241M 278,20 A1261M 291,60 A1201M 54,40

772 A1222M 304,20 A1242M 313,80 A1262M 327,20 A1202M 63,30

925 A1223M 367,50 A1243M 377,10 A1263M 390,50 A1203M 79,10

1229 A1224M 436,20 A1244M 445,90 A1264M 459,30 A1204M 96,30

420 
kg 1841

468 A1225M 262,80 A1245M 272,40 A1265M 285,80 A1205M 52,90

620 A1226M 301,70 A1246M 311,30 A1266M 324,70 A1206M 62,70

772 A1227M 342,10 A1247M 351,70 A1267M 365,10 A1207M 72,80

925 A1228M 410,20 A1248M 419,80 A1268M 433,20 A1208M 89,80

1229 A1229M 488,50 A1249M 498,10 A1269M 511,50 A1209M 109,40

570 
kg 2146

468 A1230M 320,20 A1250M 329,80 A1270M 343,20 A1210M 67,30

620 A1231M 363,80 A1251M 373,40 A1271M 386,80 A1211M 78,20

772 A1232M 409,— A1252M 418,60 A1272M 432,— A1212M 89,50

925 A1233M 481,80 A1253M 491,50 A1273M 504,90 A1213M 107,70

1229 A1234M 569,60 A1254M 579,20 A1274M 592,60 A1214M 129,60

500 
kg 2450

468 A1235M 352,50 A1255M 362,10 A1275M 375,50 A1215M 75,40

620 A1236M 400,90 A1256M 410,50 A1276M 423,90 A1216M 87,40

772 A1237M 450,80 A1257M 460,40 A1277M 473,80 A1217M 99,90

925 A1238M 528,40 A1258M 538,— A1278M 551,40 A1218M 119,30

1229 A1239M 625,80 A1259M 635,40 A1279M 648,80 A1219M 143,70

MP 12m Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
	} Fachboden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

640 
kg

ab w 234,40
Art.-Nr. A1220M

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Bodenvariante: 
Dekor-Spanplatte grau 
inkl. Umleimer in unserem  
Webshop erhältlich

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

w 17,–
Art.-Nr. A0100

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com
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Der Spezialist für Regalsysteme

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

640 
kg 1536

468 A1120M 234,40 A1140M 244,— A1160M 257,50 A1100M 45,80

620 A1121M 268,60 A1141M 278,20 A1161M 291,60 A1101M 54,40

772 A1122M 304,20 A1142M 313,80 A1162M 327,20 A1102M 63,30

925 A1123M 367,50 A1143M 377,10 A1163M 390,50 A1103M 79,10

1229 A1124M 436,20 A1144M 445,90 A1164M 459,30 A1104M 96,30

420 
kg 1841

468 A1125M 262,80 A1145M 272,40 A1165M 285,80 A1105M 52,90

620 A1126M 301,70 A1146M 311,30 A1166M 324,70 A1106M 62,70

772 A1127M 342,10 A1147M 351,70 A1167M 365,10 A1107M 72,80

925 A1128M 410,20 A1148M 419,80 A1168M 433,20 A1108M 89,80

1229 A1129M 488,50 A1149M 498,10 A1169M 511,50 A1109M 109,40

570 
kg 2146

468 A1130M 320,20 A1150M 329,80 A1170M 343,20 A1110M 67,30

620 A1131M 363,80 A1151M 373,40 A1171M 386,80 A1111M 78,20

772 A1132M 409,— A1152M 418,60 A1172M 432,— A1112M 89,50

925 A1133M 481,80 A1153M 491,50 A1173M 504,90 A1113M 107,70

1229 A1134M 569,60 A1154M 579,20 A1174M 592,60 A1114M 129,60

500 
kg 2450

468 A1135M 352,50 A1155M 362,10 A1175M 375,50 A1115M 75,40

620 A1136M 400,90 A1156M 410,50 A1176M 423,90 A1116M 87,40

772 A1137M 450,80 A1157M 460,40 A1177M 473,80 A1117M 99,90

925 A1138M 528,40 A1158M 538,— A1178M 551,40 A1118M 119,30

1229 A1139M 625,80 A1159M 635,40 A1179M 648,80 A1119M 143,70

MP 11m Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher und Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
	} Fachboden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

640 
kg

ab w 234,40
Art.-Nr. A1120M

MP 11mWeitspann-Steckregale der Serie MP

EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 640 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne MDF-Platte 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für Ver-
binder – diese werden von uns 
automatisch mitgeliefert!

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher: 48 × 48 × 2 mm, 
inklusive Plastikfuß

Auflagen: Höhe 79 mm. Stahlun-
terzug verhindert Durchbiegen der 
Böden – in jedem Fach enthalten.

Fachböden: MDF-Platten E05, 16 
mm natur, Kante abgeschrägt

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 12m / MP 11m

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert!

Steher

Verbinder

Auflage

Fuß

MDF-Platte

Qualitäts-Garantie

Alle MP 11m-Regale 
mit MDF-Platten!

Stahlfüße und Unterlegsplatten 
verzinkt

Artikel Art.-Nr. Preis F
Stahlfuß einfach R1 PF1 3,60
Stahlfuß doppelt R1 PF3 4,20
Unterlegsplatte R1 PF5 0,80

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Steher
lichtgrau
RAL 7035
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1990 mm

Höhe:
2447 mm

Höhe:
3057 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

350 
kg 1536

468 A1320P 308,30 A1340P 318,50 A1360P 332,70 A1300P 64,80

620 A1321P 362,70 A1341P 372,90 A1361P 387,10 A1301P 78,40

772 A1322P 392,80 A1342P 403,— A1362P 417,20 A1302P 85,90

925 A1323P 450,60 A1343P 460,80 A1363P 475,— A1303P 100,40

290 
kg 1841

468 A1325P 351,70 A1345P 361,80 A1365P 376,— A1305P 75,70

620 A1326P 414,30 A1346P 424,50 A1366P 438,70 A1306P 91,30

772 A1327P 448,60 A1347P 458,70 A1367P 472,90 A1307P 99,90

925 A1328P 515,— A1348P 525,10 A1368P 539,40 A1308P 116,50

440 
kg 2146

468 A1330P 435,90 A1350P 446,— A1370P 460,20 A1310P 96,70

620 A1331P 506,80 A1351P 516,90 A1371P 531,20 A1311P 114,40

772 A1332P 545,10 A1352P 555,30 A1372P 569,50 A1312P 124,—

925 A1333P 620,10 A1353P 630,30 A1373P 644,50 A1313P 142,80

340 
kg 2450

468 A1335P 484,90 A1355P 495,— A1375P 509,20 A1315P 109,—

620 A1336P 564,— A1356P 574,20 A1376P 588,40 A1316P 128,70

772 A1337P 606,50 A1357P 616,70 A1377P 630,90 A1317P 139,40

925 A1338P 690,10 A1358P 700,30 A1378P 714,50 A1318P 160,30

MP 13p Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher und Auflagen: verzinkt 
	} Fachböden: Stahl-Paneele, verzinkt

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

440 
kg

Ausgleichs-Paneele 
im Preis enthalten

Inkl. 1 Stk. 
Stahlunterzug pro Ebene

ab w 308,30
Art.-Nr. A1320P

MP 13p Weitspann-Steckregale der Serie MP

Boden 
Stahl-

Paneele
verzinkt

Steher, 
Auflagen
verzinkt

Qualitäts-Garantie

Extra-Zwischen-Paneele 
verzinkt für  
durchgehende Auflage

für Regaltiefe Art.-Nr. Preis F
468 mm R1 PD18 2,—
620 mm R1 PD24 2,30
772 mm R1 PD30 2,60
925 mm R1 PD36 3,10

5 Fachtiefen

4 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

ZUBEHÖR

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

w 17,–
Art.-Nr. A0100

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com



13Bestellen Sie kostenfrei per Telefon: 0 800 / 210 20 40 oder Fax: 0 800 / 210 20 50

Der Spezialist für Regalsysteme

Ausgleichs-Paneele 
im Preis enthalten

Inkl. 1 Stk. 
Stahlunterzug pro Ebene

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1990 mm

Höhe:
2447 mm

Höhe:
3057 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

350 
kg 1536

468 A1020P 324,10 A1040P 333,70 A1060P 347,10 A1000P 68,20

620 A1021P 378,10 A1041P 387,70 A1061P 401,10 A1001P 81,70

772 A1022P 409,40 A1042P 419,— A1062P 432,40 A1002P 89,60

925 A1023P 468,— A1043P 477,60 A1063P 491,— A1003P 104,20

290 
kg 1841

468 A1025P 368,40 A1045P 378,— A1065P 391,40 A1005P 79,30

620 A1026P 430,70 A1046P 440,30 A1066P 453,70 A1006P 94,90

772 A1027P 466,10 A1047P 475,70 A1067P 489,10 A1007P 103,80

925 A1028P 533,30 A1048P 542,90 A1068P 556,30 A1008P 120,60

440 
kg 2146

468 A1030P 441,70 A1050P 451,30 A1070P 464,70 A1010P 97,70

620 A1031P 512,20 A1051P 521,80 A1071P 535,20 A1011P 115,30

772 A1032P 551,80 A1052P 561,40 A1072P 574,80 A1012P 125,20

925 A1033P 627,60 A1053P 637,20 A1073P 650,60 A1013P 144,10

340 
kg 2450 

468 A1035P 490,— A1055P 499,60 A1075P 513,— A1015P 109,70

620 A1036P 568,80 A1056P 578,40 A1076P 591,80 A1016P 129,40

772 A1037P 612,50 A1057P 622,10 A1077P 635,50 A1017P 140,40

925 A1038P 696,90 A1058P 706,50 A1078P 719,90 A1018P 161,40

MP 10p Steckregal: Bestellbeispiele mit 4 Fachböden
	} Inkl. 4 Verbinder pro Regal } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004)
	} Fachboden: Stahl-Paneele, verzinkt

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

440 
kg

Steher: 48 × 48 × 2 mm, 
inklusive Plastikfuß

Auflagen: Höhe 79 mm. 
Stahlunterzug verhindert Ausdrehen 
der Auflagen – in jedem Fach 
enthalten.

Fachböden: Stahl-Paneele, verzinkt

ab w 324,10
Art.-Nr. A1020P

MP 10pWeitspann-Steckregale der Serie MP

Qualitäts-Garantie

Steher
blau

RAL 5019

Auflagen
orange
RAL 2004

Boden 
Stahl-

Paneele
verzinkt

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert!

EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 440 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne Stahl-Paneele 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für 
Verbinder – diese werden von 
uns automatisch mitgeliefert!

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 13p UND MP 10P

Steher

Verbinder

Auflage

Fuß

Stahl- 
Paneele

Stahlfüße und Unterlegsplatten 
verzinkt

Artikel Art.-Nr. Preis F
Stahlfuß einfach R1 PF1 3,60
Stahlfuß doppelt R1 PF3 4,20
Unterlegsplatte R1 PF5 0,80

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager



SET-AKTION KOMPLETTREGALE

14 Besuchen Sie unseren umfangreichen Webshop: www.kaisersysteme.com

w 725,90 w 689,61
Art.-Nr. A10880M

w 725,80 w 689,51
Art.-Nr. A11880M

MP 10m
1995 x 4304 x 620 mm (H x L x T)
Mit insgesamt 8 Fachböden

MP 11m
1995 x 4304 x 620 mm (H x L x T)
Mit insgesamt 8 Fachböden

570 
kg

570 
kg

Inklusive Verbinder

Extrem belastbar

Hohe Stabilität durch 
Doppelsteckverbindung w 17,–

Art.-Nr. A0100

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

Auflagen
orange
RAL 2004

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher
lichtgrau
RAL 7035

Boden
MDF- 
Platte

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle
5 lfm 50 mm A0150 24,-/Rolle
10 lfm 50 mm A0151 45,-/Rolle

Regalmontage-Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

Express-Montage VIDEO-ONLINE: www.kaisersysteme.com

-5% -5%

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!



15

SET-AKTION
Bestpreis-Garantie

Bestellen Sie kostenfrei per Telefon: 0 800 / 210 20 40 oder Fax: 0 800 / 210 20 50

Der Spezialist für Regalsysteme

pro Fach

Regalgröße 
in mm

MP 10m  
blau/orange

MP 11m  
lichtgrau

MP 12m  
blau/lichtgrau

MP 13m  
verzinkt

Länge Tiefe Böden Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

570 
kg

2 × 2146 620 8 A10880M 725,90 689,61 A11880M 725,80 689,51 A12880M 725,80 689,51 A13880M 715,40 679,63

3 × 2146 620 12 A10881M 1.089,70 1.035,22 A11881M 1.089,60 1.035,12 A12881M 1.089,60 1.035,12 A13881M 1.073,80 1.020,11

4 × 2146 620 16 A10882M 1.453,60 1.380,92 A11882M 1.453,40 1.380,73 A12882M 1.453,40 1.380,73 A13882M 1.432,20 1.360,59

2 × 2146 772 8 A10883M 816,10 775,30 A11883M 816,10 775,30 A12883M 816,10 775,30 A13883M 803,20 763,04

3 × 2146 772 12 A10884M 1.225,10 1.163,85 A11884M 1.225,10 1.163,85 A12884M 1.225,10 1.163,85 A13884M 1.205,60 1.145,32

4 × 2146 772 16 A10885M 1.634,10 1.552,40 A11885M 1.634,10 1.552,40 A12885M 1.634,10 1.552,40 A13885M 1.607,90 1.527,51

w 725,80 w 689,51
Art.-Nr. A12880M

MP 12m
1995 x 4304 x 620 mm (H x L x T)
Mit insgesamt 8 Fachböden

w 715,40 w 679,63
Art.-Nr. A13880M

MP 13m
1995 x 4304 x 620 mm (H x L x T)
Mit insgesamt 8 Fachböden

570 
kg

570 
kg

Komplettregale / Höhe: 1995 mm
Bestellbeispiele MP 10m, MP 11m, MP 12m, MP 13m

	} Inkl. Verbinder } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Jeweils inkl. MDF-Platten E05, 16 mm, natur
	} Systembeschreibung und weitere Abmessungen: 
MP 13m / 10m: Seiten 8-9; MP 12m / MP 11m: Seiten 10-11

Mit MDF-Platten

Sofort lieferbar*

Qualitäts-Garantie

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Steher,
Auflagen
verzinkt

Boden
MDF- 
Platte

-5% -5%

-5%

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!
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STECKREGALE DER SERIE MP

DIE FLEXIBLE LÖSUNG FÜR 
VIELFÄLTIGE ANFORDERUNGEN!

Das Kaiser-MP-Steckregal darf man aufgrund seines großen und 
langjährigen Erfolges durchaus als das „Original“ bezeichnen. 

Wofür und warum? Der „Kaiser“ unter den Regalsystemen ist, im 
besten Wortsinn, vielfältig einsetzbar! In Werkstätten, in Labors, 
in Kreativagenturen. Über das Hinaus ist die Wandlungsfähigkeit 
beachtlich. 

Normteile für „Sonderlösungen“ In Büro, Lager und Werkstatt sind 
MP-Stecksysteme als Regal, Werkbank oder als Arbeitstisch bzw. 
Pult einsetzbar. Ordner, Reifen, Flaschen, Werkzeug sind mit einem 
Mal geordnet, dazu gibt es unzählige Spezialanwendungen. So lagert 
nur der Kaiser, müsste man sagen! Übrigens: Zusammengestellt 
werden sämtliche Anwendungen aus Normteilen.

Die Oberfläche ist entweder…

	✔ kunststoffpulverbeschichtet 

	✔ verzinkt

	✔ Steher lichtgrau oder blau oder verzinkt

	✔ Auflagen lichtgrau oder orange oder verzinkt 

Die Einlegeböden sind …

	✔ MDF-Platten E05 (Standard)

	✔ Dekor-Spanplatten E05 V20, beidseitig grau melaminbeschichtet, 
inkl. ABS-Umleimer

Rufen Sie uns einfach an. 
Kostenlos unter 0800 210 2040. 
Für weitere Informationen stehen wir Ihnen 
ordnungsgemäß Rede und Antwort.

Ihr Christian Kaiser

P.S. Nutzen Sie unsere Rabatte: -3% bei Online Überweisung, 
-2% bei Vorauskasse, 2% Skonto (10 Tage) bei Kauf auf Rechnung!

q Ersatzteillager

Werkbänke aus 
Normteilen q

q Kleinteilelager mit Sichtlagerkästen

Verbinder

Hohe Stabilität durch 
Doppelsteckverbindung

MP 
PLUS
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Der Spezialist für Regalsysteme STECKREGALE DER SERIE MP

Spezialregal mit 
Serienteilen q

q Flaschenkombiregal 
	 Siehe Webshop

q Ordnerregale 
	 Seiten 24 und 25

q Reifenregale 
	 Siehe Webshop

MP22G siehe Seite 22 oder 
im Webshop. Bodenvariante: 
Dekorspanplatte inkl. Umleimer 
q

MP20G siehe Seite 23 oder 
im Webshop. Bodenvariante: 
Dekorspanplatte inkl. Umleimer 
q

MP 20m-Standard
	} Steher und Auflagen: 
lichtgrau, RAL 7035
	} Fachböden: MDF-Platte E05, 
16 mm natur

MP 23m-Standard
	} Steher und Auflagen: 
verzinkt
	} Fachböden: MDF-Platte E05, 
16 mm natur

ab w 122,40
siehe Seite 19

ab w 120,80
siehe Seite 18

MP 22m-Standard
	} Steher: blau, RAL 5019
	} Auflagen: lichtgrau, RAL 7035
	} Fachböden: MDF-Platte E05, 
16 mm natur

MP 21m-Standard
	} Steher: blau, RAL 5019
	} Auflagen: orange, RAL 2004
	} Fachböden: MDF-Platte E05, 
16 mm natur

ab w 122,40
siehe Seite 20

ab w 122,40
siehe Seite 21

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2320M 120,80 A2340M 127,50 A2360M 136,50 A2300M 15,—
377 A2321M 130,40 A2341M 137,10 A2361M 146,10 A2301M 16,60
468 A2322M 145,50 A2342M 152,20 A2362M 161,20 A2302M 19,10
621 A2323M 170,— A2343M 176,70 A2363M 185,70 A2303M 23,20
743 A2324M 189,50 A2344M 196,20 A2364M 205,20 A2304M 26,40

340 
kg 926

316 A2325M 139,70 A2345M 146,40 A2365M 155,40 A2305M 18,10
377 A2326M 151,— A2346M 157,70 A2366M 166,70 A2306M 20,—
468 A2327M 168,60 A2347M 175,30 A2367M 184,30 A2307M 22,90
621 A2328M 197,30 A2348M 204,— A2368M 213,— A2308M 27,70
743 A2329M 220,20 A2349M 226,90 A2369M 235,90 A2309M 31,50

275 
kg 1027

316 A2330M 150,30 A2350M 157,— A2370M 166,— A2310M 19,90
377 A2331M 162,50 A2351M 169,20 A2371M 178,20 A2311M 21,90
468 A2332M 181,50 A2352M 188,20 A2372M 197,20 A2312M 25,10
621 A2333M 212,60 A2353M 219,30 A2373M 228,20 A2313M 30,30
743 A2334M 237,40 A2354M 244,— A2374M 253,— A2314M 34,40

200 
kg 1231

316 A2335M 169,60 A2355M 176,30 A2375M 185,20 A2315M 23,10
377 A2336M 183,70 A2356M 190,30 A2376M 199,30 A2316M 25,40
468 A2337M 205,50 A2357M 212,20 A2377M 221,10 A2317M 29,10
621 A2338M 241,20 A2358M 247,90 A2378M 256,90 A2318M 35,—

 180 kg 743 A2339M 269,70 A2359M 276,40 A2379M 285,40 A2319M 39,80

MP 23m Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher und Auflagen: verzinkt
} Fachböden: MDF-Platte E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie

MP 23m Steckregale mit MDF-Platten

9 Fachtiefen

9 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Steher und Auflagen aus 
vorverzinktem Stahl

MDF-Platte

ab w 120,80
Art.-Nr. A2320M

Steher, 
Auflagen
verzinkt

Boden
MDF- 
Platte

bis 

460 
kg

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

w 17,–
Art.-Nr. A0100

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle
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Der Spezialist für Regalsysteme

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2020M 122,40 A2040M 129,40 A2060M 139,— A2000M 15,—
377 A2021M 132,— A2041M 139,— A2061M 148,60 A2001M 16,60
468 A2022M 147,10 A2042M 154,10 A2062M 163,70 A2002M 19,10
621 A2023M 171,60 A2043M 178,60 A2063M 188,20 A2003M 23,20
743 A2024M 191,10 A2044M 198,10 A2064M 207,80 A2004M 26,40

340 
kg 926

316 A2025M 141,30 A2045M 148,30 A2065M 157,90 A2005M 18,10
377 A2026M 152,60 A2046M 159,60 A2066M 169,20 A2006M 20,—
468 A2027M 170,20 A2047M 177,20 A2067M 186,80 A2007M 22,90
621 A2028M 198,90 A2048M 205,90 A2068M 215,50 A2008M 27,70
743 A2029M 221,80 A2049M 228,80 A2069M 238,40 A2009M 31,50

275 
kg 1027

316 A2030M 151,90 A2050M 158,90 A2070M 168,50 A2010M 19,90
377 A2031M 164,10 A2051M 171,10 A2071M 180,80 A2011M 21,90
468 A2032M 183,10 A2052M 190,10 A2072M 199,80 A2012M 25,10
621 A2033M 214,20 A2053M 221,20 A2073M 230,80 A2013M 30,30
743 A2034M 239,— A2054M 246,— A2074M 255,60 A2014M 34,40

200 
kg 1231

316 A2035M 171,20 A2055M 178,20 A2075M 187,80 A2015M 23,10
377 A2036M 185,30 A2056M 192,30 A2076M 201,90 A2016M 25,40
468 A2037M 207,10 A2057M 214,10 A2077M 223,70 A2017M 29,10
621 A2038M 242,80 A2058M 249,80 A2078M 259,40 A2018M 35,—

 180 kg 743 A2039M 271,30 A2059M 278,40 A2079M 288,— A2019M 39,80

MP 20m Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher und Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platte E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie

MP 20mSteckregale mit MDF-Platten

EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 460 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne MDF-Platten 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für Ver-
binder – diese werden von uns 
automatisch mitgeliefert!

Steher: 32 x 32 x 2 mm, 
inklusive starker Plastikfuß

Auflagen: Höhe 30 mm

Fachböden: MDF-Platten E05, 
16 mm natur, Kante abgeschrägt

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 23m / MP 20m

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert!

Steher

Verbinder

Auflage

Fuß

MDF-Platte

ab w 122,40
Art.-Nr. A2020M

Boden
MDF- 
Platte

Steher, 
Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Unser Standard

Alle MP-Regale mit 
MDF-Platten!

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!

bis 

460 
kg

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Bodenvariante: 
Dekor-Spanplatte grau inkl. 
Umleimer – siehe Seite 23 
oder im Webshop
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2220M 122,40 A2240M 129,40 A2260M 139,— A2000M 15,—

377 A2221M 132,— A2241M 139,— A2261M 148,60 A2001M 16,60

468 A2222M 147,10 A2242M 154,10 A2262M 163,70 A2002M 19,10
621 A2223M 171,60 A2243M 178,60 A2263M 188,20 A2003M 23,20
743 A2224M 191,10 A2244M 198,10 A2264M 207,80 A2004M 26,40

340 
kg 926

316 A2225M 141,30 A2245M 148,30 A2265M 157,90 A2005M 18,10

377 A2226M 152,60 A2246M 159,60 A2266M 169,20 A2006M 20,—

468 A2227M 170,20 A2247M 177,20 A2267M 186,80 A2007M 22,90
621 A2228M 198,90 A2248M 205,90 A2268M 215,50 A2008M 27,70
743 A2229M 221,80 A2249M 228,80 A2269M 238,40 A2009M 31,50

275 
kg 1027

316 A2230M 151,90 A2250M 158,90 A2270M 168,50 A2010M 19,90

377 A2231M 164,10 A2251M 171,10 A2271M 180,80 A2011M 21,90

468 A2232M 183,10 A2252M 190,10 A2272M 199,80 A2012M 25,10
621 A2233M 214,20 A2253M 221,20 A2273M 230,80 A2013M 30,30
743 A2234M 239,— A2254M 246,— A2274M 255,60 A2014M 34,40

200 
kg 1231

316 A2235M 171,20 A2255M 178,20 A2275M 187,80 A2015M 23,10

377 A2236M 185,30 A2256M 192,30 A2276M 201,90 A2016M 25,40

468 A2237M 207,10 A2257M 214,10 A2277M 223,70 A2017M 29,10
621 A2238M 242,80 A2258M 249,80 A2278M 259,40 A2018M 35,—

 180 kg 743 A2239M 271,30 A2259M 278,40 A2279M 288,— A2019M 39,80

MP 22m Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: MDF-Platte E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie
9 Fachtiefen

9 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

bis 

460 
kg

ab w 122,40
Art.-Nr. A2220M

MP 22m Steckregale mit MDF-Platten

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Bodenvariante: 
Dekor-Spanplatte grau –  
im Webshop erhältlich

Unser Standard

Alle MP-Regale mit 
MDF-Platten!

	✔ MDF-Platte garantiert 
höhere Oberflächenhärte 
und deshalb viel längere 
Lebensdauer.

	✔ Kanten abgeschrägt!

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

w 17,–
Art.-Nr. A0100

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

Bodenvariante: 
Dekor-Spanplatte grau inkl. 
Umleimer – siehe Seite 22 
oder im Webshop
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Der Spezialist für Regalsysteme

pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2120M 122,40 A2140M 129,40 A2160M 139,— A2100M 15,—

377 A2121M 132,— A2141M 139,— A2161M 148,60 A2101M 16,60

468 A2122M 147,10 A2142M 154,10 A2162M 163,70 A2102M 19,10
621 A2123M 171,60 A2143M 178,60 A2163M 188,20 A2103M 23,20
743 A2124M 191,10 A2144M 198,10 A2164M 207,80 A2104M 26,40

340 
kg 926

316 A2125M 141,30 A2145M 148,30 A2165M 157,90 A2105M 18,10

377 A2126M 152,60 A2146M 159,60 A2166M 169,20 A2106M 20,—

468 A2127M 170,20 A2147M 177,20 A2167M 186,80 A2107M 22,90
621 A2128M 198,90 A2148M 205,90 A2168M 215,50 A2108M 27,70
743 A2129M 221,80 A2149M 228,80 A2169M 238,40 A2109M 31,50

275 
kg 1027

316 A2130M 151,90 A2150M 158,90 A2170M 168,50 A2110M 19,90

377 A2131M 164,10 A2151M 171,10 A2171M 180,80 A2111M 21,90

468 A2132M 183,10 A2152M 190,10 A2172M 199,80 A2112M 25,10
621 A2133M 214,20 A2153M 221,20 A2173M 230,80 A2113M 30,30
743 A2134M 239,— A2154M 246,— A2174M 255,60 A2114M 34,40

200 
kg 1231

316 A2135M 171,20 A2155M 178,20 A2175M 187,80 A2115M 23,10

377 A2136M 185,30 A2156M 192,30 A2176M 201,90 A2116M 25,40

468 A2137M 207,10 A2157M 214,10 A2177M 223,70 A2117M 29,10
621 A2138M 242,80 A2158M 249,80 A2178M 259,40 A2118M 35,—

 180 kg 743 A2139M 271,30 A2159M 278,40 A2179M 288,— A2119M 39,80

MP 21m Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: orange (RAL 2004)
} Fachböden: MDF-Platte E05, 16 mm, natur

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie
EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 460 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne MDF-Platte 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für Ver-
binder – diese werden von uns 
automatisch mitgeliefert!

Steher: 32 x 32 x 2 mm, 
inklusive Plastikfuß

Auflagen: Höhe 30 mm

Fachböden: MDF-Platten E05, 
16 mm natur, Kante abgeschrägt

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 22m / MP 21m

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert!

ab w 122,40
Art.-Nr. A2120M

MP 21mSteckregale mit MDF-Platten

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
orange
RAL 2004

Steher

Verbinder

Auflage

Fuß

MDF-Platte

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Alle MP-Regale mit 
MDF-Platten!

bis 

460 
kg

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2220G 152,10 A2240G 159,20 A2260G 168,80 A2000G 19,90

377 A2221G 163,10 A2241G 170,10 A2261G 179,80 A2001G 21,80

468 A2222G 180,30 A2242G 187,30 A2262G 196,90 A2002G 24,60
621 A2223G 208,20 A2243G 215,20 A2263G 224,80 A2003G 29,30
743 A2224G 230,50 A2244G 237,50 A2264G 247,10 A2004G 33,—

340 
kg 926

316 A2225G 176,10 A2245G 183,10 A2265G 192,70 A2005G 23,90

377 A2226G 188,60 A2246G 195,60 A2266G 205,20 A2006G 26,—

468 A2227G 208,10 A2247G 215,10 A2267G 224,70 A2007G 29,20
621 A2228G 239,90 A2248G 246,90 A2268G 256,50 A2008G 34,50
743 A2229G 265,30 A2249G 272,30 A2269G 281,90 A2009G 38,80

275 
kg 1027

316 A2230G 189,50 A2250G 196,50 A2270G 206,10 A2010G 26,20

377 A2231G 202,90 A2251G 209,90 A2271G 219,50 A2011G 28,40

468 A2232G 223,60 A2252G 230,60 A2272G 240,30 A2012G 31,80
621 A2233G 257,60 A2253G 264,60 A2273G 274,20 A2013G 37,50
743 A2234G 284,70 A2254G 291,70 A2274G 301,40 A2014G 42,—

200 
kg 1231

316 A2235G 214,40 A2255G 221,40 A2275G 231,— A2015G 30,30

377 A2236G 229,50 A2256G 236,50 A2276G 246,10 A2016G 32,80

468 A2237G 252,80 A2257G 259,80 A2277G 269,50 A2017G 36,70
621 A2238G 291,10 A2258G 298,10 A2278G 307,80 A2018G 43,10

 180 kg 743 A2239G 321,70 A2259G 328,70 A2279G 338,30 A2019G 48,20

MP 22g Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher: blau (RAL 5019) } Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: Dekor-Spanplatten grau (V20/E05) inkl. ABS-Umleimer, 16 mm

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie
9 Fachtiefen

9 Fachlängen

3 Regalhöhen

Express-Montage

bis 

460 
kg

ab w 152,10
Art.-Nr. A2220G

MP 22g Steckregale mit Dekor-Spanplatten inkl. Umleimer

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher
blau

RAL 5019

Boden
Dekor-Span-
platte inkl. 
Umleimer

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Alle Regale mit Dekor-
Spanplatten inkl. Umleiner

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

w 17,–
Art.-Nr. A0100

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com
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pro Fach

Regalgröße 
in mm

Höhe:
1995 mm

Höhe:
2452 mm

Höhe:
3062 mm

1 Stück Extra- 
Fachboden

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg 743

316 A2020G 152,10 A2040G 159,20 A2060G 168,80 A2000G 19,90

377 A2021G 163,10 A2041G 170,10 A2061G 179,80 A2001G 21,80

468 A2022G 180,30 A2042G 187,30 A2062G 196,90 A2002G 24,60
621 A2023G 208,20 A2043G 215,20 A2063G 224,80 A2003G 29,30
743 A2024G 230,50 A2044G 237,50 A2064G 247,10 A2004G 33,—

340 
kg 926

316 A2025G 176,10 A2045G 183,10 A2065G 192,70 A2005G 23,90

377 A2026G 188,60 A2046G 195,60 A2066G 205,20 A2006G 26,—

468 A2027G 208,10 A2047G 215,10 A2067G 224,70 A2007G 29,20
621 A2028G 239,90 A2048G 246,90 A2068G 256,50 A2008G 34,50
743 A2029G 265,30 A2049G 272,30 A2069G 281,90 A2009G 38,80

275 
kg 1027

316 A2030G 189,50 A2050G 196,50 A2070G 206,10 A2010G 26,20

377 A2031G 202,90 A2051G 209,90 A2071G 219,50 A2011G 28,40

468 A2032G 223,60 A2052G 230,60 A2072G 240,30 A2012G 31,80
621 A2033G 257,60 A2053G 264,60 A2073G 274,20 A2013G 37,50
743 A2034G 284,70 A2054G 291,70 A2074G 301,40 A2014G 42,—

200 
kg 1231

316 A2035G 214,40 A2055G 221,40 A2075G 231,— A2015G 30,30

377 A2036G 229,50 A2056G 236,50 A2076G 246,10 A2016G 32,80

468 A2037G 252,80 A2057G 259,80 A2077G 269,50 A2017G 36,70
621 A2038G 291,10 A2058G 298,10 A2078G 307,80 A2018G 43,10

 180 kg 743 A2039G 321,70 A2059G 328,70 A2079G 338,30 A2019G 48,20

MP 20g Steckregal: Bestellbeispiele mit 6 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher und Auflagen: lichtgrau (RAL 7035)
} Fachböden: Dekor-Spanplatten grau (V20/E05) inkl. ABS-Umleimer, 16 mm

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Qualitäts-Garantie
EIGENSCHAFTEN

	✔ Hohe Qualität, vielseitiger 
Einsatz, günstiges Preis- 
Leistungsverhältnis

	✔ Wird unmontiert geliefert, 
jederzeit erweiterbar

	✔ 38 mm Rasterabstand der 
Fächer mit genialer Doppel
steckverbindung

	✔ Rascher, einfacher Auf- 
und Umbau ohne Schrauben

	✔ Jedes Regal steht einzeln und 
kann extra aufgestellt werden

	✔ Beruhigend hohe Tragkraft 
bis 460 kg pro Fach

	✔ Bedienungsfreundlich – 
Zugriff von allen Seiten

	✔ Auch ohne MDF-Platte 
lieferbar

	✔ Keine Extrabestellung für Ver-
binder – diese werden von uns 
automatisch mitgeliefert!

Steher: 32 x 32 x 2 mm, 
inklusive Plastikfuß

Auflagen: Höhe 30 mm

Fachböden: Dekor-Spanplatten inkl. 
Umleimer, grau (V20/E05), 16 mm

SYSTEMBESCHREIBUNG
MP 22g / MP 20g

PLANUNGSHINWEIS

Regallänge und -tiefe: +4 mm 
Verbindung von Regalen: +12 mm

Pro Regalfeld werden 
4 Verbinder mitgeliefert!

ab w 152,10
Art.-Nr. A2020G

MP 20gSteckregale mit Dekor-Spanplatten inkl. Umleimer

Boden
Dekor-Span-
platte inkl. 
Umleimer

Steher

Verbinder

Auflage

Fuß

Dekor-
Spanplatte

Alle MP-Regale werden 
inkl. Verbinder geliefert!

Alle Regale mit Dekor-
Spanplatten inkl. Umleiner

bis 

460 
kg

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Steher, 
Auflagen
lichtgrau
RAL 7035
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MP 20g / MP 23g Büroregal: Bestellbeispiele mit 6-8 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher und Auflagen: lichtgrau (RAL 7035) oder verzinkt  } inkl. Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag
} Fachböden: Dekor-Spanplatten grau (V20/E05) inkl. ABS-Umleimer, 16 mm

Weitere Farben auf Anfrage

Qualitäts-Garantie

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last Anzahl der Ordner

460 
kg

ab w 166,40
Art.-Nr. A2500G

MP 20g / 23g Büroregal Stecksystem mit Dekor-Spanplatten

pro Fach

Einfach- 
regal 

– 
Doppel- 

regal

Regalgröße 
in mm

 
6 Fachböden

 
7 Fachböden

 
8 Fachböden

Höhe: 1995 mm Höhe: 2452 mm Höhe: 3062 mm

lichtgrau (RAL 7035) verzinkt lichtgrau (RAL 7035) verzinkt lichtgrau (RAL 7035) verzinkt

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg

743
316 45 A2700G 168,— A2500G 166,40 54 A2710G 197,60 A2510G 195,60 63 A2720G 229,70 A2520G 227,20

621 90 A2701G 240,20 A2501G 238,60 108 A2711G 281,80 A2511G 279,80 126 A2721G 326,— A2521G 323,40

340 
kg

926
316 55 A2702G 194,30 A2502G 192,70 66 A2712G 228,30 A2512G 226,30 77 A2722G 264,80 A2522G 262,30

621 110 A2703G 272,80 A2503G 271,20 132 A2713G 319,90 A2513G 318,— 154 A2723G 369,60 A2523G 367,—

275 
kg

1027
316 60 A2704G 209,60 A2504G 208,— 72 A2714G 246,10 A2514G 244,20 84 A2724G 285,20 A2524G 282,60

621 120 A2705G 291,70 A2505G 290,10 144 A2715G 341,90 A2515G 339,90 168 A2725G 394,70 A2525G 392,10

200 
kg

1231
316 75 A2706G 237,60 A2506G 236,— 90 A2716G 278,80 A2516G 276,90 105 A2726G 322,60 A2526G 320,—

621 150 A2707G 326,40 A2507G 324,80 180 A2717G 382,30 A2517G 380,40 210 A2727G 440,90 A2527G 438,40

Büro-Steckregale

Für Akten- / Papierlager

Express-Montage

Inkl. Steck-Verbinder

Systembeschreibung: Seiten 18/19

Steher, 
Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Boden
Dekor-Span-
platte inkl. 
Umleimer

Boden
Dekor-Span-
platte inkl. 
Umleimer

Steher,
Auflagen
verzinkt

AKTION
1995 x 1864 x 316 mm (H x B x T)
mit insgesamt 12 Fachböden
inkl. Anschlagleisten

Einfachregal inkl.
Anschlagleisten

Doppelregal inkl.
Mittelanschlag

bis 460 kg pro 
Fachboden

Lichtgrau

Verzinkt

Hohe Tragkraft

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 367,65
Art.-Nr. A2730G

w 387,—

-5%
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MP 20m / MP 23m Büroregal: Bestellbeispiele mit 6-8 Fachböden
} Inkl. 4 Verbinder pro Regal  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
} Steher und Auflagen: lichtgrau (RAL 7035) oder verzinkt
} Fachböden: MDF-Platten E05, 16 mm, natur  } inkl. Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag

Weitere Farben auf Anfrage
  Anzahl der Ordner

ab w 136,60
Art.-Nr. A2500M

Qualitäts-Garantie

MP 20m / 23mBüroregal Stecksystem mit MDF-Platten

pro Fach

Einfach- 
regal 

– 
Doppel- 

regal

Regalgröße 
in mm

 
6 Fachböden

 
7 Fachböden

 
8 Fachböden

Höhe: 1995 mm Höhe: 2452 mm Höhe: 3062 mm

lichtgrau (RAL 7035) verzinkt lichtgrau (RAL 7035) verzinkt lichtgrau (RAL 7035) verzinkt

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

460 
kg

743
316 45 A2700M 138,20 A2500M 136,60 54 A2710M 162,80 A2510M 160,90 63 A2720M 190,10 A2520M 187,50

621 90 A2701M 207,20 A2501M 205,60 108 A2711M 243,30 A2511M 241,40 126 A2721M 282,— A2521M 279,50

340 
kg

926
316 55 A2702M 159,50 A2502M 157,90 66 A2712M 187,70 A2512M 185,70 77 A2722M 218,40 A2522M 215,90

621 110 A2703M 235,50 A2503M 233,90 132 A2713M 276,30 A2513M 274,40 154 A2723M 319,80 A2523M 317,20

275 
kg

1027
316 60 A2704M 172,— A2504M 170,40 72 A2714M 202,20 A2514M 200,30 84 A2724M 235,10 A2524M 232,50

621 120 A2705M 251,90 A2505M 250,30 144 A2715M 295,50 A2515M 293,60 168 A2725M 341,60 A2525M 339,10

200 
kg

1231
316 75 A2706M 194,40 A2506M 192,80 90 A2716M 228,40 A2516M 226,40 105 A2726M 264,90 A2526M 262,40

621 150 A2707M 281,70 A2507M 280,10 180 A2717M 330,20 A2517M 328,30 210 A2727M 381,40 A2527M 378,80

PRAKTISCHES 
ZUBEHÖR

Steher, 
Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher,
Auflagen
verzinkt

w 301,53
Art.-Nr. A2730M

w 317,40

-5%

AKTION
1995 x 1864 x 316 mm (H x B x T)
mit insgesamt 12 Fachböden
inkl. Anschlagleisten

460 
kg

Einfachregal inkl.
Anschlagleisten

Doppelregal inkl.
Mittelanschlag

Magnet- 
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie – 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Buchstütze:
Farbe: lichtgrau (RAL 7035)

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F
200 mm 200 mm G113 5,20

Kippstütze:
Gegen seitliches Herausfallen 
von Akten-Ordnern

Länge Art.-Nr. Preis F
316 mm R22 VT12 1,40
621 mm R22 VT24 2,70

Boden
MDF- 
Platte

Boden
MDF- 
Platte

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager
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w 547,80 w 465,63
Art.-Nr. A2087M

MP 20m
1995 x 3105 x 468 mm (H x L x T) 
mit insgesamt 18 Fachböden

w 543,50 w 461,98
Art.-Nr. A2387M

MP 23m
1995 x 3105 x 468 mm (H x L x T) 
mit insgesamt 18 Fachböden

275 
kg

275 
kg

Steher,
Auflagen
verzinkt

Boden
MDF- 
Platte

Boden
MDF- 
Platte

Steher, 
Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Express-Montage Inklusive Verbinder

Regalmontage- 
Schonhammer:
Eschenstiel, 32 mm

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis/VE F
120 mm 50 mm A0101 42,–
83 mm 25 mm A0102 22,–

w 17,–
Art.-Nr. A0100

PRAKTISCHES 
ZUBEHÖR

Extrem belastbar

Hohe Stabilität durch 
Doppelsteckverbindung

VIDEO-ONLINE: www.kaisersysteme.com

-15% -15%

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!
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pro Fach

Regalgröße in mm Anzahl 
Böden

MP 20m
lichtgrau

MP 23m
verzinkt

MP 22m
blau / lichtgrau

MP 21m
blau / orange

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

275 
kg

2 x 1027

468
12 A2086M 364,70 310,— A2386M 361,90 307,62 A2286M 364,70 310,— A2186M 364,70 310,—

3 x 1027 18 A2087M 547,80 465,63 A2387M 543,50 461,98 A2287M 547,80 465,63 A2187M 547,80 465,63

4 x 1027 24 A2088M 730,90 621,27 A2388M 725,— 616,25 A2288M 730,90 621,27 A2188M 730,90 621,27

2 x 1027

621
12 A2089M 426,70 362,70 A2389M 424,— 360,40 A2289M 426,70 362,70 A2189M 426,70 362,70

3 x 1027 18 A2090M 640,90 544,77 A2390M 636,50 541,03 A2290M 640,90 544,77 A2190M 640,90 544,77

4 x 1027 24 A2091M 855,— 726,75 A2391M 849,10 721,74 A2291M 855,— 726,75 A2191M 855,— 726,75

Komplettregale / Höhe: 1995 mm
Bestellbeispiele MP 20m, MP 23m, MP 22m, MP 21m

	} Inkl. Verbinder  } Böden im Raster von 38 mm höhenverstellbar
	} Jeweils inkl. MDF-Platten E05, 16 mm, natur
	} Systembeschreibung und weitere Abmessungen: 
MP 23m / 20m siehe Seiten 18-19; MP 22m / 21m Seiten 20-21

w 547,80 w 465,63
Art.-Nr. A2287M

MP 22m
1995 x 3105 x 468 mm (H x L x T) 
mit insgesamt 18 Fachböden

w 547,80 w 465,63
Art.-Nr. A2187M

MP 21m
1995 x 3105 x 468 mm (H x L x T) 
mit insgesamt 18 Fachböden

275 
kg

275 
kg

Auflagen
lichtgrau
RAL 7035

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Steher
blau

RAL 5019

Boden
MDF- 
Platte

Auflagen
orange
RAL 2004

Mit MDF-Platten

Sofort lieferbar*

Qualitäts-Garantie

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

-15% -15%

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!

-15%
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1 T-Profil
2 Tiefenriegel
3 Fachboden mit Fachbodenträger
4 Ausziehbarer Fachboden
5 Sichtlagerkästen
6 Sockelblende

7 Lagerbehälter
8 Fachteiler, verschiebbar
9 Draht-Seitenwand/ Rückwand
10 Fachteiler, steckbar
11 Stecktrennblech
12 Blech-Seitenwand/ Rückwand
13 Schubladenblock

STECKREGALSYSTEM S 20, S 21, S 40, S 71 MIT VIEL ZUBEHÖR

Stabilität Einfacher Aufbau – Expressmontage ohne Schrauben

… in Regaltiefe durch steckbare Tiefenriegel.

Tiefenriegel (1), steckbar. T-Profil (2)

Fachbodenträger (3), Klemmfuß (4)

Höhere Stabilität: Durch Einbau von 
zusätzlichen Tiefenriegeln kann die 
Feldlast nach Bedarf erhöht werden. 
Fragen Sie bei unseren Fachberatern 
nach!

Planung durch Profis: Individuelle 
Lösungen, inklusive CAD-Planung für 
mehrgeschossige Regalanlagen, können 
ausgearbeitet werden. Wir verwirklichen 
Ihre Vorstellungen.

Einfacher Aufbau: Ebenso wichtig ist ein 
einfacher Umbau, denn das Lagergut 
ändert sich mit der Zeit. Fachbodenträger 
in die richtige Position bringen und den 
Boden einhängen, fertig.

… in Regallänge durch Längsriegel (5) oder …

… durch Kreuzstrebe (6) mit Spannschloss

24

25

1

2

3

8

9

4

9

7

10
13

11

12

12

5

6

150 
kg

5

1

2

6

3

4

400 
kg

Sicherheitshinweis

Regale mit dem Höhen-/
Tiefenverhältnis > 5 : 1
sind gegen Kippen zu sichern.
(Wand- od. Fußverankerung)
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14 Kreuzstrebe mit Spannschloss
15 Schüttgutleiste
16 Schüttgutmulde + Trennblech
17 Gitterkorb + Trennblech
18 Schrägboden + Trennstab
19 Lochwand

20 Lochwandhacken
21 Reifen-Felgenauflage
22 Universalsatz Kleiderstange
23 Universalsatz Unterteilungsrohr
24 Weitspannfachboden
25 Gitterkorbboden + Fachteiler

STECKREGALSYSTEM S 20, S 21, S 40, S 71 MIT VIEL ZUBEHÖR

Viel Zubehör

Hohe Flexibilität

Problemloses Nachrüsten

Nachhaltige Garantie

Geprüfte Sicherheit

Oberfläche beschichtet 
oder verzinkt

SYSTEMBESCHREIBUNG

Individuelle Einrichtungsmöglichkeiten 
durch das Baukastenprinzip, 
ideal in Werkstatt, Lager und 
Büro. Das montagefreundliche 
Steckregalsystem S 20, S 21 und 
S 40 setzt sich aus Grund- und 
Anbauregal zusammen. Eine optimale 
Anpassung an das Lagergut wird 
durch die Höhenverstellbarkeit der 
Stahlfachböden im Rastermaß von 
25 mm erreicht.

Sie wählen nach Ihren 
Belastungsanforderungen von 150 
kg, 250 kg oder 330 kg/Böden 
das für Sie am besten geeignete 
Regalsystem. Alle Belastungsangaben 
verstehen sich bei gleichmäßig 
verteilter Last. Traglasterhöhung 
durch Verstärkungsunterzüge 
möglich.

Die zerlegt gelieferten Regalteile 
werden nach Montageanleitung 
einfach zusammengesteckt.  
Standardmäßig werden die T-Profil-
rahmen in steckbarer Ausführung 
geliefert. Die Anzahl der Tiefenriegel 
ist von der Höhe und der Feldlast 
abhängig. Die Böden werden mit 
Fachbodenträgern eingehängt. Die 
Stabilisierung in Längsrichtung erfolgt 
mit Diagonalstreben.

Gegen Aufpreis sind auch Längsriegel 
lieferbar. Die Oberfläche ist entweder 
verzinkt oder lichtgrau (RAL 7035) 
kunststoff-pulverbeschichtet.  
Zur individuellen Beratung rufen  
Sie einfach unsere erfahrenen 
Mitarbeiter an.

Stahlfachbodentyp für S40 Stahlfachbodentyp für S21Stahlfachbodentyp für S20

Fachboden
	} Kantenhöhe: 25 mm
	} 300 mm Böden: Kastenprofil 
mit Systemlochung
	} 600 mm Boden: ungelocht
	} Hohe Stabilität und Sicherheit 
durch Kastenprofil und 
Dreifachumkantung in 
Tiefenrichtung

Fachboden
	} Kantenhöhe: 25 mm
	} Kastenprofil mit integrierter 
Systemlochung
	} Hohe Stabilität und Sicherheit 
durch Kastenprofil und 
Dreifachumkantung in 
Tiefenrichtung

Fachboden
	} Kantenhöhe: 40 mm
	} Kastenprofil mit integrierter 
Systemlochung
	} Hohe Stabilität und Sicherheit 
durch Kastenprofil und 
Dreifachumkantung in 
Tiefenrichtung

Unterseite Unterseite

Oberseite Oberseite

150 
kg

S 40
Belastung pro Boden 

bei gleichmäßig 
verteilter Last

150 
kg

S 20
Belastung pro Boden 

bei gleichmäßig 
verteilter Last

250 
kg

330 
kg

S 21
Belastung pro Boden 

bei gleichmäßig 
verteilter Last

23
22

21

21

15
19

20

23

18

16

14

17

250 
kg

330 
kg

Planungshinweis

Grundregal-Nennlänge: +60 mm
Anbauregal-Nennlänge: +6 mm
Regaltiefe: +35 mm
Höhenverstellbarkeit: 25 mm

Oberseite

Unterseite
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S 20 Komplettregal Stecksystem 
pulverbeschichtet

Qualitäts-Garantie

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm 1 Stück Extra- 

Fachboden
inkl. Fachträger

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150 
kg 750

300 S2221 191,80 S2241 135,50 S2261 239— S2281 167— S2301 290,50 S2321 200,70 S2201 15,80

400 S2222 202— S2242 144,70 S2262 251,80 S2282 178,40 S2302 305— S2322 213,70 S2202 17,50

500 S2223 219,60 S2243 160,70 S2263 273,90 S2283 198,10 S2303 330— S2323 236,30 S2203 20,40

600 S2224 232,60 S2244 172,40 S2264 290,40 S2284 212,50 S2304 348,60 S2324 252,80 S2204 22,40

150 
kg 1000

300 S2226 198,30 S2246 142— S2266 246,80 S2286 174,80 S2306 299,60 S2326 209,80 S2206 17,10

400 S2227 216,70 S2247 159,40 S2267 269,50 S2287 196— S2307 325,60 S2327 234,30 S2207 20,40

500 S2228 240,80 S2248 181,90 S2268 299,40 S2288 223,50 S2308 359,70 S2328 266— S2208 24,60

600 S2229 261,90 S2249 201,60 S2269 325,50 S2289 247,60 S2309 389,50 S2329 293,70 S2209 28,30

150 
kg 1300

300 S2233 252,60 S2253 194,90 S2273 311,40 S2293 238— S2313 377,40 S2333 284,80 S2213 27,40

400 S2234 270,70 S2254 212— S2274 333,80 S2294 258,90 S2314 403— S2334 308,80 S2214 30,70

500 S2235 305,80 S2255 245,50 S2275 376,80 S2295 299,50 S2315 452,40 S2335 355,80 S2215 37—

600 S2236 327,20 S2256 265,50 S2276 403,30 S2296 323,90 S2316 482,60 S2336 384— S2216 40,80

Stecktrennblech S 20 
Zum Einbau zwischen 
zwei Fachböden

 

verzinkt RAL 7035

TxH Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
400x290 S0077 9,10 S0377 10,90
500x290 S0081 10,20 S0381 11,90
600x290 S0085 11,30 S0385 13,10

Stecktrennblech S 20 
Freistehend, Höhe: 140 mm, 
lichtgrau (RAL 7035)

 

Tiefe Art.-Nr. Preis
300 S0464 7,90
400 S0465 8,40
500 S0466 9—
600 S0467 9,50

Schüttgutleiste S 20 
Mit Sicherungsstiften, Höhe: 90 mm

 

verzinkt RAL 7035

Länge Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
750 S0016 10,70 S0316 11,10
1000 S0017 12— S0317 12,60
1300 S0018 15,60 S0318 16,20

Sockelblende S 20 
Mit Sicherungsstiften, Höhe: 90 mm

 

verzinkt RAL 7035

Länge Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
750 S0022 10,30 S0322 10,70
1000 S0023 12— S0323 12,10
1300 S0024 15,60 S0324 15,70

150 
kg

AKTION:
2000 x 2066 x 435 mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

S 20 Steckregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: pulverbeschichtet, lichtgrau (RAL 7035)

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

lichtgrau
RAL 7035

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 319,69
Art.-Nr. S92224

w 376,10

-15%

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE
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Der Spezialist für Regalsysteme S 20Komplettregal Stecksystem 
verzinkt

Qualitäts-Garantie

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm 1 Stück Extra- 

Fachboden
inkl. Fachträger

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150 
kg 750

300 S2021 165,40 S2041 118,30 S2061 204,80 S2081 145,10 S2101 249,10 S2121 174,40 S2001 14,20
400 S2022 176,60 S2042 128,10 S2062 219,10 S2082 157,40 S2102 265,10 S2122 188,30 S2002 15,90
500 S2023 187,60 S2043 137,90 S2063 233,10 S2083 169,40 S2103 280,70 S2123 202,10 S2003 17,60
600 S2024 200,70 S2044 149,60 S2064 249,60 S2084 183,90 S2104 299,30 S2124 218,60 S2004 19,70
800 S2025 243,20 S2045 188,90 S2065 302,50 S2085 232,10 S2105 359,50 S2125 274— S2005 26,90

150 
kg 1000

300 S2026 175,80 S2046 128,70 S2066 217,30 S2086 157,60 S2106 263,70 S2126 189— S2006 16,30
400 S2027 193,20 S2047 144,70 S2067 239— S2087 177,30 S2107 288,30 S2127 211,50 S2007 19,30
500 S2028 209,80 S2048 160,10 S2068 259,70 S2088 196,10 S2108 311,80 S2128 233,20 S2008 22,10
600 S2029 229,10 S2049 178— S2069 283,60 S2089 218— S2109 339,10 S2129 258,40 S2009 25,40
800 S2030 265,50 S2050 211,20 S2070 329,20 S2090 258,80 S2110 390,70 S2130 305,20 S2010 31,40

150 
kg 1300

300 S2033 220,40 S2053 171,90 S2073 270,30 S2093 209,20 S2113 327,90 S2133 250,40 S2013 24,70
400 S2034 240,40 S2054 190,50 S2074 295,10 S2094 232— S2114 356,20 S2134 276,50 S2014 28,10
500 S2035 259,70 S2055 208,50 S2075 319— S2095 253,90 S2115 383,40 S2135 301,90 S2015 31,50
600 S2036 282,30 S2056 229,80 S2076 346,90 S2096 279,80 S2116 415,30 S2136 331,70 S2016 35,50
800 S2037 367,30 S2057 311,60 S2077 450,80 S2097 378,90 S2117 534,90 S2137 446,50 S2017 51,20

Fachteiler 
Freistehend, verschiebbar, 
lichtgrau (RAL 7035)

 

Höhe Tiefe Art.-Nr. Preis

200

300 S0452 11,50
400 S0453 12,60
500 S0454 13,70
600 S0455 15—

Schüttgutmulde 
Inkl. 2 Seitenteile, verzinkt, 
Höhe vorne/hinten: 100/200 mm

 

Schüttgutmulde Trennbleche

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis

1000

300 S0253 41,90 S0257 7,70
400 S0254 42,30 S0258 8—
500 S0255 43,60 S0259 8,40
600 S0256 44,40 S0260 8,80

Drahtgitterkorb 
B x T x H: 950 x 500 x 240 mm, 
inkl. Fachbodenträger, verzinkt

 

Drahtgitterkorb Trenngitter

Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
S0299 123,20 S0298 15,10

Ausziehbarer Boden 
Mit Teleskopauszug, kugelgelagert, 
88% ausziehbar, Belastung: max. 70 kg, 
geeignet für Regaltiefe: 300 + 500 mm

 

LxT
verzinkt RAL 7035

Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
1000 x 

240 S0025-3 123,10 S0325-3 133,40
1000 x 

440 S0025 137,40 S0325 155,40

150 
kg

AKTION:
2000 x 2066 x 435 mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 20 Steckregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: verzinkt

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

verzinkt

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 287,22
Art.-Nr. S92024

w 337,90

-15%

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

-15%
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S 21 Komplettregal Stecksystem 
pulverbeschichtet

Qualitäts-Garantie

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm 1 Stück Extra- 

Fachboden
inkl. Fachträger

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

250 
kg 1000

400 S2627 235,10 S2647 177,80 S2667 291,60 S2687 218,10 S2707 351,40 S2727 260— S2607 24,10

500 S2628 263,20 S2648 204,40 S2668 326,30 S2688 250,50 S2708 391,10 S2728 297,40 S2608 29,10

600 S2629 287,50 S2649 227,20 S2669 356,20 S2689 278,30 S2709 425,30 S2729 329,50 S2609 33,40

800 S2630 321,30 S2650 257,90 S2670 398,70 S2690 316,10 S2710 473,30 S2730 372,80 S2610 38,90

250 
kg

AKTION:
2000 x 2066 x 435 mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

S 21 Steckregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: pulverbeschichtet, lichtgrau (RAL 7035)

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

lichtgrau
RAL 7035

Flügeltüren 
Inkl. Verschluss-System 
Drehgriff, 2-Punktverschluss 
Farbe: lichtgrau (RAL 7035)

 

HxB Art.-Nr. Preis F
2000x1000* S0474 544,10
2000x1000** S0475 544,10
1075x1000* S0476 417,70
1075x1000** S0477 417,70

* gleichschließend; ** verschieden schließend

Stecktrennblech S 21 
Einbau zwischen 2 Fachböden

 

verzinkt RAL 7035

TxH Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
400x300 S0097 9,40 S0397 10,90
500x300 S0101 10,60 S0401 12—
600x300 S0105 11,70 S0405 13,10

Stecktrennblech S 21 
Freistehend, Höhe: 140 mm, für 40 
mm Kantenhöhe, lichtgrau (RAL 7035)

 

Tiefe Art.-Nr. Preis F
300 S0469 7,90
400 S0470 8,50
500 S0471 9—
600 S0472 9,50

Schüttgutleiste S 21 
Mit 2 Sicherungsstiften, für 40 mm 
Kantenhöhe

 

verzinkt RAL 7035

LxH Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
750x90 S0019 10,70 S0319 11,10
1000x90 S0020 12— S0320 12,60
1300x90 S0021 15,60 S0321 16,20

www.kaisersysteme.com

MEHR IM WEBSHOP:

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 350,97
Art.-Nr. S92624

w 412,90

-15%

Lochwandhaken 

L 120 mm, Ø 3,4 mm

Typ Art.-
Nr.

Preis/
Stk. F

1 VE= 
50 Stk.

1 S0250 0,90 45,—

L 140 mm, Ø 3,4 mm

Typ Art.-
Nr.

Preis/
Stk. F

1 VE= 
50 Stk.

2 S0251 0,80 40,—

L 200 mm, Ø 6,9 mm

Typ Art.-
Nr.

Preis/
Stk. F

1 VE= 
25 Stk.

3 S0252 2,80 70,—

Vollblech – Seitenwand

 
verzinkt RAL 7035

HxT Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis F
1050x300 S0060 13,10 S0360 15,50
1050x400 S0061 16,40 S0361 18,60
1050x500 S0062 20,30 S0362 22,60
1050x600 S0063 23,70 S0363 25,90

Lochblech – Seitenwand
Mit Eurolochung, verzinkt

 
Höhe Tiefe Art.-Nr. Preis F

1000

300 S02441 25,90
400 S0245 42—
500 S0246 48,20
600 S0247 61,80
800 S0248 68,60

Weitere Abmessungen lieferbar!
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Der Spezialist für Regalsysteme S 21Komplettregal Stecksystem 
verzinkt

Qualitäts-Garantie

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm 1 Stück Extra- 

Fachboden
inkl. Fachträger

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

250 
kg 1000

400 S2427 211,20 S2447 162,70 S2467 260,60 S2487 198,80 S2507 313,50 S2527 236,70 S2407 22,80

500 S2428 235,10 S2448 185,30 S2468 290— S2488 226,30 S2508 347,20 S2528 268,50 S2408 27,10

600 S2429 254,20 S2449 203,10 S2469 313,80 S2489 248,10 S2509 374,20 S2529 293,50 S2409 30,40

800 S2430 296— S2450 241,70 S2470 365,90 S2490 295,40 S2510 433,40 S2530 347,90 S2410 37,50

250 
kg 1300

400 S2434 255,80 S2454 205,90 S2474 313,60 S2494 250,40 S2514 377,70 S2534 298,10 S2414 31,20

500 S2435 279,50 S2455 228,40 S2475 342,80 S2495 277,70 S2515 411,10 S2535 329,60 S2415 35,40

600 S2436 303,20 S2456 250,70 S2476 372— S2496 304,90 S2516 444,60 S2536 361— S2416 39,60

800 S2437 386,10 S2457 330,40 S2477 473,40 S2497 401,50 S2517 561,20 S2537 472,90 S2417 54,90

330 
kg 1000

400 S2822 252,30 S2832 199,20 S2842 317,70 S2852 246,50 S2862 358— S2872 281,30 S2802 29,20

500 S2823 264,20 S2833 209,20 S2843 332,60 S2853 258,80 S2863 373,30 S2873 294,60 S2803 30,80

600 S2824 291,40 S2834 234,40 S2844 365,70 S2854 289,20 S2864 409,70 S2874 329— S2804 35,50

800 S2825 352— S2835 290,20 S2845 439,80 S2855 356,90 S2865 490,70 S2875 405,20 S2805 45,70

AKTION:
2000 x 2066 x 435 mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 21 Steckregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: verzinkt

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

verzinkt

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 317,82
Art.-Nr. S92424

w 373,90

-15%

Schubladenblock
Freistehend oder Einbau in Steck- 
und Schraubregale der S-Serie für 
Regalgröße 1000 x 500 mm (BxT).

	} Stabil verschweißte Stahlkonstruktion 
mit Abdeckboden.

	} 800 mm breite Alu-Griffleiste mit 
Beschriftungsfeld und Abdeckfolie.

	} 70 kg Traglast je Schublade bei 
gleichmäßig verteilter Last.

	} Mit Zentralverschluss und Einzel- 
Auszugssperre.

	} Rollengeführte Laufschienen, 
bis 90% ausziehbar.

Schubladengrundfläche: 856 x 425 mm
Standardfarbe: lichtgrau (RAL 7035)

Ladenanzahl

Höhe 100 mm 200 mm Art.-Nr. Preis F
900 2 3 S0269 1.070,50
1100 - 5 S0266 1.174,—
1100 4 3 S0267 1.423,30
1100 10 - S0268 1.798,20

kurze Lieferzeit

Riffelgummi

Anti-Rutschmatte 
für Abdeckboden

1000 x 500 mm, schwarz

Art.-Nr. Preis F

S0273-500 14,40

Schubladen Einteilungsmaterial

 

Schlitzwanne verzinkt

TxHxB Art.-Nr. Preis F
425x70x53 S0274 18—
425x70x107 S0275 18,50
425x70x214 S0276 19,80
425x115x107 S0277 19,60
425x115x214 S0278 21—

Trennstege Alu

TxB Art.-Nr. Preis F
70x53 S0279 1,50
70x107 S0280 2,20
70x213 S0281 3,60
115x107 S0282 3,80
115x213 S0283 5,10

Weitere Farbkombinationen auf 
Anfrage lieferbar:

 
RAL 7035, RAL 5010  RAL 7035, RAL 9005

Weitere Modelle siehe Seite 59 
und im Web-Shop.

Schlitzwanne

Trennsteg

250 
kg

330 
kg
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S 20 Anwendungen

S 20 Kleinteileregal-Set
	} einseitig nutzbar, Aussteifung durch Kreuzstrebe
	} 15 Fachböden für Lagerboxen + 1 Abdeckboden
	} Tragkraft pro Boden: 150 kg
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Regal verzinkt, Lagerboxen blau

S 20 Schrägbodenregal für Behälter und Kästen
	} 3 schräge Ebenen mit Fachboden, Tragkraft pro Boden: 150 kg
	} Ebenen im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Aussteifung durch Längsriegel
	} vorderer Längsriegel 15 mm erhöht, verhindert das Herausfallen der Ware
	} T-Profil-Rahmen und Böden verzinkt, Längsriegel RAL 7035 lichtgrau
	} Lieferung ohne oder mit Eurokästen SN55 600x400x280 grau

S 20 Getränkekistenregal
	} für alle gängigen Getränkekisten
	} Tragkraft pro Ebene: 60 kg
	} Ebenen im Raster von 25 mm 
höhenverstellbar
	} Aussteifung durch Traversen
	} T-Profil-Rahmen schwarz, 
Getränkekisteneinsätze silber 
beschichtet
	} Getränkeflaschen einzeln 
zum Entnehmen

Bei diesen Getränkekistenregalen 
ist eine Wand- oder Fußverankerung 
notwendig!

Set 1 besteht aus:
	} 150 Lagerboxen WL10/14/18 blau 
TxBxH: 300/400/500x91x81 mm

Set 2 besteht aus:
	} 90 Lagerboxen WL10/14/18 blau 
TxBxH: 300/400/500x91x81 mm

	} 45 Lagerboxen WL12/16/20 blau 
TxBxH: 300/400/500x183x81 mm

	} In das Regal können 
70 Stk WL10 / WL14 / WL18 und 
40 Stk. WL12 / WL16 / WL20 
gestellt werden

Set 3 besteht aus:
	} 75 Lagerboxen WL12/16/20 blau 
TxBxH: 300/400/500x183x81 mm 

Die Lagerboxen werden in VE´s zu 
15 Stk. (Breite: 183 mm) oder 
30 Stk. (Breite: 91 mm) ausgeliefert.
Farbe der Lagerboxen: blau

Regalgrößen in mm Grundregal Anbauregal

Set Höhe Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1 2000 1000 300 S5484-3 915,50 S5485-3 864,50

1 2000 1000 400 S5484-4 1.083,50 S5485-4 1.030,40

1 2000 1000 500 S5484-5 1.384,— S5485-5 1.329,—

2 2000 1000 300 S5490-3 925,— S5491-3 875,—

2 2000 1000 400 S5490-4 1.105,30 S5491-4 1.053,30

2 2000 1000 500 S5490-5 1.351,30 S5491-5 1.297,30

3 2000 1000 300 S5496-3 747,30 S5497-3 696,20

3 2000 1000 400 S5496-4 896,80 S5497-4 843,70

3 2000 1000 500 S5496-5 1.022,60 S5497-5 967,60

Regalgrößen in mm Grundregal Anbauregal

Höhe Länge Tiefe Eurobe-
hälter Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

2000 1000 600 ohne S5251 230,80 S5252 178,10

2000 1300 600 ohne S5253 270,50 S5254 217,80

2000 1000 600 mit 6 Stk. S5251-M 427,70 S5252-M 375,10

2000 1300 600 mit 9 Stk. S5253-M 565,90 S5254-M 513,20

Grundregal Anbauregal

Höhe Länge Tiefe Kisten/
Ebene Ebenen Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1800 400 300 1 3 S5420-4 149,50 S5421-4 101,20

1800 750 300 2 3 S5420-7 164,40 S5421-7 116,10

1800 1000 300 3 3 S5420-10 178,80 S5421-10 130,50

1800 1300 300 4 3 S5420-13 194,30 S5421-13 146,—

Weitere Lagerboxen Siehe Seite 46

Weitere Eurokästen siehe Seite 46

ab w 427,70
Art.-Nr. S5251-M

S 20 Garderobenregal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Fachboden: 150 kg
	} Inkl. 3 Multi-Plus-Böden
	} Inkl. 1 Kleiderstange

Grundregal: 

Tiefe Art.-Nr. Preis F
500 S5383 228,90
600 S5384 241,60
800 S5385 266,40

Anbauregal: 
500 S5386 182,20
600 S5387 193,50
800 S5388 214,90

Zusatzboden:
500 S2008 22,10
600 S2009 25,40
800 S2010 31,40

ab w 228,90
Art.-Nr. S5383

Set 1

Set 2 Set 3

Art.Nr. Außenmaße Preis F / Stk.
SN33 600 x 400 x 150 20,50
SN42 600 x 400 x 220 23,30
SN55 600 x 400 x 280 30,20
SN65 600 x 400 x 320 30,90

Eurokästen mit Durchfassgriff
	} Boden und Seitenwände 
geschlossen
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Grundregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F
600 S5301 423,80
800 S5302 481,40

Anbauregal:

600 S5307 371,60
800 S5308 424,40

Zusatzboden:
600 S5313 42—
800 S5314 48—

S 20 Schüttgutmuldenregal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Fachboden: 150 kg
	} Inkl. 5 Multi-Plus-Böden
	} Inkl. 4 Schüttgutmulden
	} Schüttgutmulde ink. 4 Trennbleche

Grundregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F
300 S5369 465,80
400 S5370 490,40
500 S5371 518,70
600 S5372 546,70

Anbauregal:
300 S5373 418,70
400 S5374 441,90
500 S5375 469—
600 S5376 495,60

Zusatzboden mit Schüttgutmulde Trennbleche

Bodentiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
300 S5395 88,80 S0257 7,70
400 S5396 93,60 S0258 8—
500 S5397 99,30 S0259 8,40
600 S5398 104,80 S0260 8,80

ab w 423,80
Art.-Nr. S5301

ab w 465,80
Art.-Nr. S5369

Qualitäts-Garantie

Trennführung:
600 S0296-T 3,60
800 S0297-T 4—

Seitenführung:
600 S0296-S 2,40
800 S0297-S 2,80

S 20 Schrägbodenregal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Fachboden: 150 kg
	} Inkl. 7 Schrägböden 
	} Inkl. 1 Abdeckboden
	} Ohne Seiten- und Trennführung

S 20 Kleingebinderegal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Fachboden: 150 kg
	} Inkl. Auffangwanne
	} Inkl. 5 Multi-Plus-Fachböden

Grundregal:
Tiefe Art.-Nr. Preis F
500 S5404 437,30

Anbauregal:

500 S5405 380,10

Zusatzboden:
500 S2008 22,10

Volumen der Auffangwanne:
Grundregal 36 Liter
Anbauregal 33 Liter

ab w 437,30
Art.-Nr. S5404 *Sofortlieferung: Die Ware verlässt

binnen 2-3 Tagen unser Lager

S 20 Wannenbodenregal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Wannen- bzw. 
Fachboden: 150 kg
	}Wannen-Kantenhöhe: 60 mm
	}Wannenböden aus verzinktem 
Stahlblech
	} Inkl. 4 Wannenböden
	} Inkl. 1 Abdeckboden

Grundregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F
500 S5400 595,90
600 S5402 633,80

Anbauregal:
500 S5401 551—
600 S5403 587,60

Zusatz-Wannenboden:
500 S54011 116,30
600 S54031 124,30

Volumen pro Wannenboden:
Tiefe: 500 mm 18 Liter
Tiefe: 600 mm 22 Liter

ab w 595,90
Art.-Nr. S5400

S 20 Drahtgitterkorbregal
	} Verzinkt; H x B: 2000 x 1000 mm
	} Tragkraft pro Fachboden: 150 kg
	} Tragkraft pro Korb: 35 kg
	} Inkl. 2 Multi-Plus-Böden
	} Inkl. 4 Drahtgitterkörbe

Grundregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F

500 S5321 665,30

Anbauregal:

500 S5322 615,60

Zusatzkorb:

Art.-Nr. Preis
S0299 123,20

Trenngitter für Körbe:
S0298 15,10ab w 665,30

Art.-Nr. S5321

-15%

S 20 Kleinteileregal
	} Verzinkt; HxB: 2000x1000 mm
	} 6 Fachböden
	} Tragkraft pro Boden: 150 kg
	} 3 Ebenen mit Schüttgutmulden 
inkl. je 3 Trennbleche
	} Einsetzen von zusätzlichen 
Trennblechen möglich
	} Ebenen im Raster von 25 mm 
höhenverstellbar
	} Aussteifung durch Kreuzstreben

Grundregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F
400 S5225-4 412,90
500 S5225-5 439,90

Anbauregal:

Tiefe Art.-Nr. Preis F
400 S5226-4 363,60
500 S5226-5 389,40

ab w 412,90
Art.-Nr. S5225-4
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S 40 Büroregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Rahmen: schwarz pulverbeschichtet
	} Böden: verzinkt oder pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser LagerBelastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

 Anzahl der Ordner

S 40 Büroregal Stecksystem 
pulverbeschichtet schwarz/grau + schwarz/verzinkt

Qualitäts-Garantie

AKTION:
2000x2066x335mm (H x B x T)
Inkl. 12 Fachböden (ohne Inhalt)
Ohne Anschlagleiste, verzinkt

Rahmen 
schwarz

Fachteiler verschiebbar

 
TxH Art.-Nr. Preis F

300x200 S0452 11,50
600x200 S0455 15—

Buchstütze

 
TxH Art.-Nr. Preis F

200x200 G113 5,20

Wandbefestigung  
Leichte und stabile Ausführung 

Wandbefestigung Art.-Nr. Preis F

leichte 
Ausführung S0165 1,10

stabile 
Ausführung S0165-1 4,20

	} Zur Wandbefestigung ab einem  
Höhen- / Tiefen Verhältnis von 1:5. 

	} Lieferung ohne Schrauben+Dübel.

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

Einfach- 
regal 

– 
Doppel- 

regal

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 1800 mm

6 Fachböden
Höhe: 2000 mm

7 Fachböden
Höhe: 2300 mm

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

Rahmen schwarz, Böden verzinkt ohne Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag	 *Böden gelocht für Mittelanschlag

750
300 36 S4001S 171,20 S4011S 118,10 45 S4021S 192— S4031S 135— 54 S4041S 217,40 S4051S 154,20

600* 72 S4002S 238,60 S4012S 186,40 90 S4022S 268,50 S4032S 212,30 108 S4042S 302,90 S4052S 240,50

1000
300 48 S4003S 180,70 S4013S 127,60 60 S4023S 203,40 S4033S 146,40 72 S4043S 230,70 S4053S 167,50

600* 96 S4004S 283,80 S4014S 231,50 120 S4024S 321,80 S4034S 265,60 144 S4044S 364,30 S4054S 301,90

1300
300 64 S4005S 211,40 S4015S 156,80 80 S4025S 239,70 S4035S 181,20 96 S4045S 272,50 S4055S 207,90

600* 128 S4006S 334,10 S4016S 281,90 160 S4026S 380,30 S4036S 324,10 192 S4046S 431— S4056S 368,60

Rahmen schwarz, Böden lichtgrau (RAL 7035) ohne Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag

750
300 36 S4201S 179— S4211S 125,90 45 S4221S 201,40 S4231S 144,40 54 S4241S 228,40 S4251S 165,10

600* 72 S4202S 272,40 S4212S 220,10 90 S4222S 308,20 S4232S 252— 108 S4242S 348,60 S4252S 286,20

1000
300 48 S4203S 189,10 S4213S 136— 60 S4223S 213,50 S4233S 156,50 72 S4243S 242,50 S4253S 179,30

600* 96 S4204S 307,40 S4214S 255,10 120 S4224S 349,20 S4234S 293— 144 S4244S 395,50 S4254S 333,10

1300
300 64 S4205S 223,60 S4215S 169,10 80 S4225S 254,40 S4235S 195,90 96 S4245S 289,70 S4255S 225—

600* 128 S4206S 360,10 S4216S 307,80 160 S4226S 411,10 S4236S 354,90 192 S4246S 466,70 S4256S 404,30

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

150 
kg

pro Boden pro Boden

150 
kg

150 
kg

Inkl. 
Abdeck- 
kappe!

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

Magnet- 
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie – 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

w 325,31
Art.-Nr. S94025S

w 349,80

-7%
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S 40 Büroregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Rahmen: verzinkt oder pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)
	} Böden: verzinkt oder pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser LagerBelastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

 Anzahl der Ordner

AKTION:
2000x2066x335mm (H x B x T)
Inkl. 12 Fachböden (ohne Inhalt)
Ohne Anschlagleiste, verzinkt

Einfach- 
regal 

– 
Doppel- 

regal

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 1800 mm

6 Fachböden
Höhe: 2000 mm

7 Fachböden
Höhe: 2300 mm

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

Verzinkt ohne Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag	 *Böden gelocht für Mittelanschlag

750
300 36 S4001 153,70 S4011 109,30 45 S4021 173,60 S4031 125,80 54 S4041 197,30 S4051 144,10

600* 72 S4002 221,30 S4012 177,70 90 S4022 250,20 S4032 203,20 108 S4042 282,90 S4052 230,50

1000
300 48 S4003 163,20 S4013 118,80 60 S4023 185— S4033 137,20 72 S4043 210,60 S4053 157,40

600* 96 S4004 266,40 S4014 222,80 120 S4024 303,40 S4034 256,40 144 S4044 344,20 S4054 291,90

1300
300 64 S4005 193,90 S4015 148,10 80 S4025 221,30 S4035 172— 96 S4045 252,40 S4055 197,80

600* 128 S4006 316,80 S4016 273,20 160 S4026 362— S4036 315— 192 S4046 411— S4056 358,60

Pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035) ohne Anschlagleiste bzw. Mittelanschlag

750
300 36 S4201 179— S4211 125,90 45 S4221 201,40 S4231 144,40 54 S4241 228,40 S4251 165,10

600* 72 S4202 272,40 S4212 220,10 90 S4222 308,20 S4232 252— 108 S4242 348,60 S4252 286,20

1000
300 48 S4203 189,10 S4213 136— 60 S4223 213,50 S4233 156,50 72 S4243 242,50 S4253 179,30

600* 96 S4204 307,40 S4214 255,10 120 S4224 349,20 S4234 293— 144 S4244 395,50 S4254 333,10

1300
300 64 S4205 223,60 S4215 169,10 80 S4225 254,40 S4235 195,90 96 S4245 289,70 S4255 225—

600* 128 S4206 360,10 S4216 307,80 160 S4226 411,10 S4236 354,90 192 S4246 466,70 S4256 404,30

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

Hängeregisterauszug

 
LxT Art.-Nr. Preis F

1000x300 S03251 142,20

Stirnwandbegrenzung
Lichtgrau (RAL 7035)

 
Länge Art.-Nr. Preis F
300 S0633 3,30
600 S0636 4,20

Anschlagleiste

 
verzinkt RAL 7035

Länge Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis F
750 S0013 3— S0313 5,40
1000 S0014 3,80 S0314 6,20
1300 S0015 4,60 S0315 7—

Mittelanschlag verzinkt

 
Länge Art.-Nr. Preis F
750 S0582 3,50
1000 S0583 4,70
1300 S0584 6,10

S 40Büroregal Stecksystem  
verzinkt + pulverbeschichtet

Qualitäts-Garantie

verzinkt

lichtgrau
RAL 7035

pro Boden

150 
kg

pro Boden

150 
kg

Inkl. 
Abdeck- 
kappe!

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

w 299,65
Art.-Nr. S94025

w 322,20

-7%
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Reifen- / Felgenregal S 20: Bestellbeispiele mit 3-6 Lagerebenen
} Für PKW-Reifen und PKW-Felgen
} Tragkraft pro Lagerebene: 150 kg
} Verzinkt

S 20 Reifen- / Felgenregal

150 
kg

SYSTEMBESCHREIBUNG

Oberfläche: sendzimirverzinkt 
Rahmen gegen Aufpreis 
auch farbig lieferbar.
Verstellmöglichkeit in der Höhe: 25 mm
Schonende Reifenlagerung durch das 
Spezial-Traversenprofil
Wand- und Doppelregaldistanzhalter 
als Zubehör erhältlich.

PLANUNGSHINWEIS

Grundregal: Nennlänge +60 mm
Anbauregal: Nennlänge +6 mm
Rahmentiefe gesamt:  
Nenntiefe +35 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

Distanzhalter für Doppelregale

 
für Abstand Art.-Nr. Preis
175 - 325 S00126 11,30
265 - 465 S00126L 13—

Wand-Distanzhalter 
Zur Wandbefestigung 
(exkl. Dübel und Schrauben)

 
für Abstand Art.-Nr. Preis
175 - 325 S00125 15,40

verzinkt

Reifenregal

Regalgröße 
in mm

mit 3 Lagerebenen
Höhe: 2000 mm

mit 4 Lagerebenen
Höhe: 2500 mm

mit 5 Lagerebenen
Höhe: 3000 mm 1 Satz 

Extra-Ebene

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1000

400

S5330 139,90 S5333 96,20 S5336 183,90 S5339 127— S5342 221,90 S5345 154,70 S5348 17,50
1150 S53300 146,50 S53330 102,90 S53360 192,80 S53390 135,90 S53420 233— S53450 165,90 S53480 19,80
1300 S5331 152,10 S5334 108,40 S5337 200,20 S5340 143,30 S5343 242,20 S5346 175,10 S5349 21,60
1500 S5332 162,60 S5335 119— S5338 214,30 S5341 157,40 S5344 259,80 S5347 192,70 S5350 25,10

Felgenregal

Regalgröße 
in mm

mit 4 Lagerebenen
Höhe: 2000 mm

mit 5 Lagerebenen
Höhe: 2500 mm

mit 6 Lagerebenen
Höhe: 3000 mm 1 Satz 

Extra-Ebene

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1000

300

S5351 154,60 S5354 112,40 S5357 197,30 S5360 142,50 S5363 235,20 S5366 170,20 S5348 17,50
1150 S53510 163,50 S53540 121,30 S53570 208,40 S53600 153,60 S53630 248,60 S53660 183,50 S53480 19,80
1300 S5352 170,90 S5355 128,70 S5358 217,70 S5361 162,80 S5364 259,70 S5367 194,60 S5349 21,60
1500 S5353 185— S5356 142,70 S5359 235,20 S5362 180,40 S5365 280,70 S5368 215,70 S5350 25,10

ab w 154,60
Art.-Nr. S5351

ab w 139,90
Art.-Nr. S5330

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

ohne Inhalt ohne Inhalt

Qualitäts-Garantie

Reifenkarre

Vollgummi Bereifung
Art.-Nr. Preis F
F2032 389,—

Luft Bereifung
Art.-Nr. Preis F
F2033 389,—

Mehr im 
Webshop!

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

Magnet-Etiketten:
Inklusive Beschriftungs- 
streifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle
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SYSTEMBESCHREIBUNG

Verstellmöglichkeit in der Höhe: 25 mm

Dieses Regal ist mit dem Steckregal-
system Typ S 20 kombinierbar und 
garantiert eine hohe Belastung!

Auf Wunsch können auch Böden 
aus Spanplatten oder Gitterböden 
angeboten werden.

PLANUNGSHINWEIS 

Grundregal: Nennlänge + 60 mm,

Anbauregal: Nennlänge + 6mm

Rahmentiefe gesamt:  
Nenntiefe + 35 mm

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

Fachteilerstab
Zur senkrechten Lagerung

 

Art.-Nr. Preis
S02911 16,40

Fachteiler für Gitterkörbe 
Aus Kunststoff

 

Art.-Nr. Preis
S0294 5,80

verzinkt

S 20Weitspann-Steckregal  
mit MULTI-PLUS Stahlfachböden

max. 
Fachlast

Regalgröße 
in mm

3 Fachböden
Höhe: 2000 mm

4 Fachböden
Höhe: 2500 mm

5 Fachböden
Höhe: 3000 mm 1 Stück 

Extra-Ebene
Stahlböden 

verzinkt
Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

400 
kg 1500

400 S5000 339,80 S5016 296,20 S5032 450,50 S5048 393,60 S5064 564,40 S5080 492,60 S5100 84,20
500 S5001 355,80 S5017 310,80 S5033 472,20 S5049 413,40 S5065 591,80 S5081 517,50 S5101 88,60
600 S5002 374,40 S5018 328,10 S5034 497,50 S5050 436,70 S5066 623,80 S5082 546,80 S5102 93,90
800 S5003 426,40 S5019 376,90 S5035 567,90 S5051 502,30 S5067 712,50 S5083 629,20 S5103 109,20

400 
kg 2000

400 S5004 390,80 S5020 347,20 S5036 518,50 S5052 461,60 S5068 649,40 S5084 577,60 S5104 101,20
500 S5005 419— S5021 374,10 S5037 556,50 S5053 497,70 S5069 697,20 S5085 622,90 S5105 109,70
600 S5006 441,40 S5022 395,10 S5038 586,90 S5054 526— S5070 735,40 S5086 658,40 S5106 116,30
800 S5007 490,30 S5023 440,80 S5039 653,10 S5055 587,50 S5071 819,10 S5087 735,70 S5107 130,50

400 
kg 2500

400 S5008 481,10 S5024 437,40 S5040 638,90 S5056 582— S5072 799,80 S5088 728,10 S5108 131,30
500 S5009 509,90 S5025 465— S5041 677,70 S5057 618,90 S5073 848,60 S5089 774,40 S5109 140—
600 S5010 538,30 S5026 492,10 S5042 716,10 S5058 655,30 S5074 897— S5090 820— S5110 148,60
800 S5011 611,60 S5027 562,10 S5043 814,90 S5059 749,20 S5075 1.021,20 S5091 937,90 S5111 170,90

S 20 MULTI-PLUS Weitspann-Steckregal:  
Bestellbeispiele mit 3-5 Stahlfachböden

	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar } Weitere Fachlänge: 2250 mm
	} Verzinkt } Stahlfachbödentyp: Multi PLUS 250 kg

S 20 MULTI-PLUS Weitspann-Steckregal:  
Bestellbeispiele mit Gitterkorbböden + Stahlfachböden

	} Verzinkt } Grundausstattung: jede Gitterkorbebene ist mit 5 Fachteilern ausgestattet!

Auch mit Spanplattenböden rasch lieferbar!

max. 
Fachlast 

pro 
Stahl- 
fach- 
boden

Regalgröße 
in mm

mit 3 Gitterkorbböden + 
2 Stahlfachböden

Höhe: 2000 mm
1 Stück 

Extra-Ebene
Gitterkörbe

mit  
5 Fachteilern

1 Stück 
Extra-Ebene
Stahlböden

verzinkt
Länge Tiefe Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

400 
kg

1500
400

S5200 794,10 S5203 750,50 S5218 179,50 S5100 84,20
2000 S5201 909,20 S5204 865,50 S5219 206,50 S5104 101,20
2500 S5202 1.144,20 S5205 1.100,60 S5220 264,80 S5108 131,30

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

Für sperrige Ware

Für voluminöse Ware

Ideal für Sanitärbedarf

 Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

 *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Zusatzebene

Stahlboden

Maximale Feldlast

Höhe 2000 mm: 1200 kg 
Höhe 2500 mm: 1600 kg 
Höhe 3000 mm: 1800 kg

Qualitäts-Garantie

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

Tragkraft Gitterkörbe: Längen 1500, 2000 mm = 140 kg, Länge 2500 mm = 210 kg
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lichtgrau
RAL 7035

Komplettregal Schraubsystem 
pulverbeschichtet

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm Zubehör 

Extra-Boden
inkl. Schrauben

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150
kg 750

300 S1221 126,30 S1241 100,40 S1261 155,30 S1281 122,40 S1301 182,50 S1321 143,40 S1201 15,50

400 S1222 134,50 S1242 108,60 S1262 165,20 S1282 132,20 S1302 194— S1322 154,90 S1202 17,20

500 S1223 149— S1243 123,10 S1263 182,60 S1283 149,60 S1303 214,30 S1323 175,20 S1203 20,10

600 S1224 159,30 S1244 133,40 S1264 194,80 S1284 161,90 S1304 228,70 S1324 189,50 S1204 22,10

150  
kg 1000

300 S1226 132,80 S1246 106,90 S1266 163,10 S1286 130,20 S1306 191,70 S1326 152,50 S1206 16,80

400 S1227 149,30 S1247 123,40 S1267 182,80 S1287 149,90 S1307 214,60 S1327 175,50 S1207 20,10

500 S1228 170,20 S1248 144,30 S1268 208— S1288 175,10 S1308 244— S1328 204,90 S1208 24,30

600 S1229 188,50 S1249 162,60 S1269 229,90 S1289 197— S1309 269,60 S1329 230,40 S1209 28—

150  
kg 1300

300 S1233 184,30 S1253 158,40 S1273 224,90 S1293 192— S1313 263,70 S1333 224,60 S1213 27,10

400 S1234 200,50 S1254 174,60 S1274 244,30 S1294 211,30 S1314 286,30 S1334 247,20 S1214 30,40

500 S1235 232,40 S1255 206,50 S1275 282,60 S1295 249,60 S1315 331— S1335 291,90 S1215 36,70

600 S1236 251— S1256 225— S1276 304,90 S1296 271,90 S1316 357— S1336 317,90 S1216 40,50

AKTION:
2000 x 2009 x 406 mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 10 Schraubregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)

20 kg Tragkraftverlust bei Anbauregal

SYSTEMBESCHREIBUNG

Individuelle Einrichtungsmöglichkeiten 
durch das Baukastenprinzip, ideal in 
Werkstatt, Lager und Büro. 
Das preisgünstige Schraubregal-
system S 10, S 11 und S 70 setzt 
sich aus Grund- und Anbauregalen 
zusammen.  
Eine optimale Anpassung an das 
Lagergut wird durch die Höhenver-
stellbarkeit der Stahlfachböden im 
Rastermaß von 25 mm erreicht.  
Sie wählen nach Ihren Belastungs-
anforderungen – von 150 kg, 250 kg 
oder 330 kg / Böden das für Sie am 
besten geeignete Regalsystem.

150 
kg

S 10
Qualitäts-Garantie

Stabilität S 10 Stabilität S 11

Befestigungsmaterial

Verschraubung mit  
150 kg Boden.

Stabilität in Längs-/
Tiefenrichtung

Die Anzahl der Eckwin-
kel in der Höhe ist von 
der Feldlast abhängig. 
Hochfeste Schrauben 
mit Bundmuttern 
garantieren eine starke 
Verbindung.

Das Regal S 11 wird mit 
Profil 40 x 40 x 2 mm 
und Stahlfuß,  
alle übrigen Typen 
werden mit  
Profil 35 x 35 x 1,5 mm 
und PVC-Fuß geliefert.

Verschraubung mit  
250 kg Boden.

Stabilität in Längs-/
Tiefenrichtung

Befestigungsmaterial

	✔ Auch für die S20 Fachbodenregale einsetzbar (Seiten 30-31)

Sicherheitshinweis

Planungshinweis

Regale mit dem Höhen-/
Tiefenverhältnis > 5 : 1
sind gegen Kippen zu sichern.
(Wand- od. Fußverankerung)

Grundregal-Nennlänge: +6 mm
Anbauregal-Nennlänge: +3 mm
Regaltiefe: +6 mm
Höhenverstellbarkeit: 25 mm

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

w 231,71
Art.-Nr. S91224

w 272,60

-15%

Stecktrennblech S 10 
Einbau zwischen 2 Fachböden

Stecktrennblech S 10 (freistehend) 
Höhe 140 mm, lichtgrau (RAL 7035)

 

Tiefe Art.-Nr. Preis
300 S0464 7,90
400 S0465 8,40
500 S0466 9—
600 S0467 9,50

verzinkt RAL 7035

T x H Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
500x190 S0080 8,10 S0380 9,90
500x290 S0081 10,20 S0381 11,90
500x390 S0082 12,30 S0382 14—
500x490 S0083 14,30 S0383 16,10
600x190 S0084 8,90 S0384 10,70
600x290 S0085 11,30 S0385 13,10
600x390 S0086 13,80 S0386 15,50
600x490 S0087 16,20 S0387 17,90

verzinkt RAL 7035

T x H Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
300x190 S0072 6,70 S0372 8,50
300x290 S0073 8— S0373 9,70
300x390 S0074 9,30 S0374 11,10
300x490 S0075 10,60 S0375 12,40
400x190 S0076 7,40 S0376 9,20
400x290 S0077 9,10 S0377 10,90
400x390 S0078 10,80 S0378 12,60
400x490 S0079 12,50 S0379 14,30
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Der Spezialist für Regalsysteme
Komplettregal Schraubsystem 

verzinkt 

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!

verzinkt
SCHRAUBREGAL

Alle Belastungsangaben verstehen 
sich bei gleichmäßig verteilter Last 
im Grundfeld. Traglasterhöhungen 
werden durch Unterzüge möglich. 
Die enorme Standfestigkeit der 
Schraubregale kommt durch die feste 
Schraubverbindung der Eckwinkel 
mit Boden und Profil zustande. Die 
Oberfläche ist entweder verzinkt 
oder lichtgrau (RAL 7035) kunst-
stoffbeschichtet. Zur individuellen 
Beratung rufen Sie einfach unsere 
erfahrenen Mitarbeiter an.

MONTAGE DER REGALE

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm Zubehör 

Extra-Boden
inkl. Schrauben

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150
kg 750

300 S1021 117— S1041 91,80 S1061 144,30 S1081 112,10 S1101 169,30 S1121 131,80 S1001 13,90
400 S1022 125,50 S1042 100,20 S1062 154,50 S1082 122,20 S1102 181,10 S1122 143— S1002 15,60
500 S1023 133,90 S1043 108,70 S1063 164,60 S1083 132,40 S1103 192,90 S1123 154,90 S1003 17,30
600 S1024 144,30 S1044 119,10 S1064 177,10 S1084 144,80 S1104 207,50 S1124 169,40 S1004 19,40
800 S1025 180,50 S1045 155,20 S1065 220,50 S1085 188,20 S1105 258,10 S1125 220— S1005 26,60

150  
kg 1000

300 S1026 127,50 S1046 102,20 S1066 156,90 S1086 124,60 S1106 183,90 S1126 145,80 S1006 16—
400 S1027 142,10 S1047 116,80 S1067 174,40 S1087 142,10 S1107 204,30 S1127 166,30 S1007 18,90
500 S1028 156,20 S1048 130,90 S1068 191,30 S1088 159,10 S1108 224,10 S1128 186— S1008 21,80
600 S1029 172,70 S1049 147,50 S1069 211,10 S1089 178,90 S1109 247,20 S1129 209,10 S1009 25,10
800 S1030 202,70 S1050 177,50 S1070 247,20 S1090 214,90 S1110 289,20 S1130 251,20 S1010 31,10

150  
kg 1300

300 S1033 169,20 S1053 144— S1073 207— S1093 174,80 S1113 242,40 S1133 204,30 S1013 24,40
400 S1034 186,50 S1054 161,20 S1074 227,70 S1094 195,40 S1114 266,50 S1134 228,40 S1014 27,80
500 S1035 203,20 S1055 177,90 S1075 247,70 S1095 215,50 S1115 289,90 S1135 251,80 S1015 31,20
600 S1036 223,10 S1056 197,80 S1076 271,60 S1096 239,30 S1116 317,70 S1136 279,70 S1016 35,10
800 S1037 301,70 S1057 276,40 S1077 365,90 S1097 333,70 S1117 427,80 S1137 389,70 S1017 50,90

AKTION:
2000 x 2009 x 406mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 10 Schraubregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: verzinkt

150 
kg

S 10
Qualitäts-Garantie

	✔ Optimale Anpassung 
an das Lagergut

	✔ Montageschlüssel und 
Aufbauanleitung werden 
mitgeliefert.

	✔ Sämtliches Zubehör ist auch für das  
S20-Fachbodenregalsystem einsetzbar (Seiten 30-31)

www.kaisersysteme.com

MEHR IM WEBSHOP:

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

w 220,07
Art.-Nr. S91024

w 256,90

-15%

Fachteiler freistehend 
Verschiebbar, lichtgrau (RAL 7035) 
für 150 kg Böden

 

Höhe Tiefe Art.-Nr. Preis

200

300 S0452 11,50
400 S0453 12,60
500 S0454 13,70
600 S0455 15—

Schüttgutmulde (inkl. 2 Seitenteile) 
Höhe vorne: 100 mm 
Höhe hinten: 200 mm

 

verzinkt Trennbleche

L x T Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
1000x300 S0253 41,90 S0257 7,70
1000x400 S0254 42,30 S0258 8—
1000x500 S0255 43,60 S0259 8,40
1000x600 S0256 44,40 S0260 8,80

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle
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lichtgrau
RAL 7035

Komplettregal Schraubsystem  
kunststoffbeschichtet

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm Zubehör 

Extra-Boden
inkl. Schrauben

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

250
kg 1000

400 S1627 189,10 S1647 152,50 S1667 227,70 S1687 183,30 S1707 275,40 S1727 218,80 S1607 23,80

500 S1628 214,10 S1648 177,50 S1668 257,70 S1688 213,40 S1708 310,40 S1728 253,80 S1608 28,80

600 S1629 235,60 S1649 198,90 S1669 283,40 S1689 239,10 S1709 340,50 S1729 283,80 S1609 33,10

800 S1630 263,10 S1650 226,50 S1670 316,50 S1690 272,20 S1710 379,10 S1730 322,40 S1610 38,60

250 
kg

AKTION:
2000 x 2009 x 506mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 11 Schraubregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)

Stecktrennblech S 11 
Einbau zwischen 2 Fachböden

 

verzinkt RAL 7035

T x H Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
400x300 S0097 9,40 S0397 10,90
500x300 S0101 10,60 S0401 12—
600x300 S0105 11,70 S0405 13,10

Stecktrennblech S 11 
Freistehend, Höhe: 140mm, für 40 
mm Kantenhöhe, lichtgrau (RAL 7035)

 

Tiefe Art.-Nr. Preis F
300 S0469 7,90
400 S0470 8,50
500 S0471 9—
600 S0472 9,50

Fachteiler freistehend 
Verschiebbar, lichtgrau (RAL 7035) 
für 250 kg und 300 kg Böden

 

Höhe Tiefe Art.-Nr. Preis

200

300 S0456 11,50
400 S0457 12,60
500 S0458 13,70
600 S0459 15—

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

S 11
Qualitäts-Garantie

20 kg Tragkraftverlust bei AnbauregalBelastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

www.kaisersysteme.com

MEHR IM WEBSHOP:

w 332,86
Art.-Nr. S91625

w 391,60

-15%

PENDELHEFTERREGAL 
SCHRAUBSYSTEM

	} System Elba/Leitz
	} Pendelstange bis 45 kg belastbar
	} Aussteifung durch Eckwinkel
	} Winkelprofile und Böden in 
RAL 7035 lichtgrau

	} Pendelstange verzinkt, einseitig nutzbar

Weitere Regale und System Zippel siehe Web-Shop

w 348—

w 275,50

Grundregal
2000 x 1000 x 350 mm (H x B x T)
Anzahl der Pendelstangen: 6

Anbauregal
2000 x 1000 x 350 mm (H x B x T)
Anzahl der Pendelstangen: 6

Art.-Nr. 
S0939

Art.-Nr. 
S0940

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle
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Der Spezialist für Regalsysteme
Komplettregal Schraubsystem 

verzinkt 

pro
Fach

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 2000 mm

6 Fachböden
Höhe: 2500 mm

7 Fachböden
Höhe: 3000 mm Zubehör 

Extra-Boden
inkl. Schrauben

Länge Tiefe Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

250
kg 1000

400 S1427 181,60 S1447 145,60 S1467 218,30 S1487 174,90 S1507 264,40 S1527 208,90 S1407 22,50

500 S1428 203— S1448 166,90 S1468 243,90 S1488 200,50 S1508 294,30 S1528 238,80 S1408 26,80

600 S1429 219,40 S1449 183,40 S1469 263,60 S1489 220,20 S1509 317,30 S1529 261,80 S1409 30,10

800 S1430 254,80 S1450 218,80 S1470 306,10 S1490 262,70 S1510 366,90 S1530 311,40 S1410 37,20

250  
kg 1300

400 S1434 223,40 S1454 187,40 S1474 268,50 S1494 225,10 S1514 323— S1534 267,50 S1414 30,90

500 S1435 244,60 S1455 208,50 S1475 293,80 S1495 250,40 S1515 352,60 S1535 297,10 S1415 35,10

600 S1436 265,50 S1456 229,50 S1476 319— S1496 275,60 S1516 382— S1536 326,40 S1416 39,30

800 S1437 342— S1457 306— S1477 410,80 S1497 367,40 S1517 489,10 S1537 433,50 S1417 54,60

330  
kg 1000

400 S1822 208,90 S1832 202,10 S1842 251— S1852 244,10 S1862 302,60 S1872 294,70 S1802 28—

500 S1823 217— S1833 210,30 S1843 260,80 S1853 253,90 S1863 314— S1873 306,10 S1803 29,60

600 S1824 240,10 S1834 233,40 S1844 288,50 S1854 281,60 S1864 346,40 S1874 338,40 S1804 34,20

AKTION:
2000 x 2009 x 406mm (H x B x T)
Inkl. 10 Fachböden (ohne Inhalt)

S 11 Schraubregal: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: verzinkt

verzinkt

250 
kg

330 
kg

S 11
Qualitäts-Garantie

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

Sicherheitshinweis

Regale mit dem Höhen-/
Tiefenverhältnis > 5 : 1
sind gegen Kippen zu sichern.
(Wand- od. Fußverankerung)

Planungshinweis

Grundregal-Nennlänge: +6 mm
Anbauregal-Nennlänge: +3 mm
Regaltiefe: +6 mm
Höhenverstellbarkeit: 25 mm

w 278,12
Art.-Nr. S91424

w 327,20

-15%

Schubladenblock
Freistehend oder Einbau in Steck- 
und Schraubregale der S-Serie für 
Regalgröße 1000 x 500 mm (BxT).

	} Stabil verschweißte Stahlkonstruktion 
mit Abdeckboden.

	} 800 mm breite Alu-Griffleiste mit 
Beschriftungsfeld und Abdeckfolie.

	} 70 kg Traglast je Schublade bei 
gleichmäßig verteilter Last.

	} Mit Zentralverschluss und Einzel- 
Auszugssperre.

	} Rollengeführte Laufschienen, 
bis 90% ausziehbar.

Schubladengrundfläche: 856 x 425 mm
Standardfarbe: lichtgrau (RAL 7035)

Ladenanzahl

Höhe 100 mm 200 mm Art.-Nr. Preis F
900 2 3 S0269 1.070,50
1100 - 5 S0266 1.174,—
1100 4 3 S0267 1.423,30
1100 10 - S0268 1.798,20

kurze Lieferzeit

Riffelgummi

Anti-Rutschmatte 
für Abdeckboden

1000 x 500 mm, schwarz

Art.-Nr. Preis F

S0273-500 14,40

Schubladen Einteilungsmaterial

 

Schlitzwanne verzinkt

TxHxB Art.-Nr. Preis F
425x70x53 S0274 18—
425x70x107 S0275 18,50
425x70x214 S0276 19,80
425x115x107 S0277 19,60
425x115x214 S0278 21—

Trennstege Alu

TxB Art.-Nr. Preis F
70x53 S0279 1,50
70x107 S0280 2,20
70x213 S0281 3,60
115x107 S0282 3,80
115x213 S0283 5,10

Weitere Farbkombinationen auf 
Anfrage lieferbar:

 
RAL 7035, RAL 5010  RAL 7035, RAL 9005

Weitere Modelle siehe Seite 59 
und im Web-Shop.

Schlitzwanne

Trennsteg
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lichtgrau
RAL 7035

verzinkt

Büroregal Schraubsystem  
verzinkt + pulverbeschichtet

AKTION:
2000 x 2009 x 306 mm (H x B x T) 
Ohne Anschlagleiste
Inkl. 12 Fachböden (ohne Inhalt)

S 30 Büroregale Schraubsystem: Bestellbeispiele mit 5-7 Fachböden
	} Böden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
	} Steher, Auflagen, Fachböden: verzinkt oder pulverbeschichtet lichtgrau (RAL 7035)

Einfach- 
regal 

– 
Doppel- 

regal

Regalgröße 
in mm

5 Fachböden
Höhe: 1800 mm

6 Fachböden
Höhe: 2000 mm

7 Fachböden
Höhe: 2300 mm

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

 Verzinkt ohne Anschlagleiste oder Mittelanschlag  * Böden gelocht für Mittelanschlag

PRAKTISCHES ZUBEHÖR

20 kg Tragkraftverlust bei Anbauregal

S 30
Qualitäts-Garantie

Sicherheitshinweis

Planungshinweis

Regale mit dem Höhen-/
Tiefenverhältnis > 5 : 1
sind gegen Kippen zu sichern.
(Wand- od. Fußverankerung)

Grundregal-Nennlänge: +6 mm
Anbauregal-Nennlänge: +3 mm
Regaltiefe: +6 mm
Höhenverstellbarkeit: 25 mm

Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

pro Boden pro Boden

150 
kg

150 
kg

w 242,92
Art.-Nr. S93225

w 261,20

-7%

750
300 36 S3001 103,50 S3011 81,90 45 S3021 120— S3031 96,10 54 S3041 142,60 S3051 113,50

600* 72 S3002 148,70 S3012 127— 90 S3022 174,20 S3032 150,30 108 S3042 205,80 S3052 176,70

1000
300 48 S3003 113— S3013 91,40 60 S3023 131,40 S3033 107,60 72 S3043 155,90 S3053 126,80

600* 96 S3004 189,10 S3014 167,50 120 S3024 222,70 S3034 198,90 144 S3044 262,50 S3054 233,30

1300
300 64 S3005 140,80 S3015 119,20 80 S3025 164,80 S3035 140,90 96 S3045 194,90 S3055 165,70

600* 128 S3006 230,20 S3016 208,50 160 S3026 272— S3036 248,10 192 S3046 319,90 S3056 290,80

 Pulverbeschichtet RAL 7035 lichtgrau; ohne Anschlagleiste oder Mittelanschlag  * Böden gelocht für Mittelanschlag

750
300 36 S3201 112,30 S3211 90,20 45 S3221 130,70 S3231 106,20 54 S3241 154,40 S3251 124,80

600* 72 S3202 179,60 S3212 157,50 90 S3222 211,50 S3232 187— 108 S3242 248,60 S3252 219,10

1000
300 48 S3203 122,40 S3213 100,30 60 S3223 142,80 S3233 118,30 72 S3243 168,50 S3253 139—

600* 96 S3204 209,10 S3214 187— 120 S3224 246,90 S3234 222,40 144 S3244 289,90 S3254 260,40

1300
300 64 S3205 154— S3215 131,90 80 S3225 180,80 S3235 156,30 96 S3245 212,80 S3255 183,30

600* 128 S3206 255,30 S3216 233,20 160 S3226 302,40 S3236 277,90 192 S3246 354,60 S3256 325,10

Anschlagleiste 
Als Zubehör extra bestellen!

verzinkt RAL 7035

Länge Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
750 S3097 3,10 S3297 5,50
1000 S3098 3,90 S3298 6,20
1300 S3099 4,60 S3299 7,10

Mittelanschlag, verzinkt 
Als Zubehör extra bestellen! 

Länge Art.-Nr. Preis F
750 S0582 3,50
1000 S0583 4,70
1300 S0584 6,10

Buchstütze

Art.-Nr. Preis F
G113 5,20

Stirnwandbegrenzung 
Lichtgrau RAL 7035 

Abmessung Art.-Nr. Preis F
300 S0633 3,30
600 S0636 4,20

Fachteiler 

Abmessung Art.-Nr. Preis F
300x200 S0452 11,50
600x200 S0455 15—

Magnetband:
Mit spezieller weißer 
PVC-Oberfläche für 
einfaches Ändern 
Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,- /Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,-/Rolle

Magnet-
Etiketten:
Inklusive 
Beschriftungsstreifen und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,– / VE
83 mm 25 mm A0102 22,– / VE
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KLEIDERSPINDE

	✔ Robuste Stahlkonstruktion, 
hochwertige Pulverbeschichtung

	✔ Farbton: RAL 7035 lichtgrau, Lieferung 
unmontiert, Montage ohne Schrauben.

	✔ Verschluss: Zylinderschloss mit 
einfachem Riegel und mit  
2 Schlüsseln je Abteil ohne Aufpreis!

	✔ Be- und Entlüftung durch Luftschlitze, 
–	bei G122 in der Tür inkl. 
	 Etikettenrahmen oben 
– bei G123 und G124 in der 
	 Rückwand pro Abteil

	✔ Kleiderstange 1 Stk. pro Abteil

w 189,—
Art.-Nr. G122

AKTION:
ab 16 Doppelspinde 
inkl. Zylinderschloss

Doppelspind mit 2 Türen
	} Lochung für 3 Extraböden G130 vorhanden, 
daher jederzeit erweiterbar
	} Farbe: lichtgrau RAL 7035
	} Inkl. Zylinderschloss

w 209,—
Art.-Nr. G123

AKTION:
ab 16 Doppelspinde 
inkl. Zylinderschloss

Doppelspind mit 4 Türen
	} Farbe: lichtgrau RAL 7035
	} Inkl. Zylinderschloss
	} 4 Türen
	} H x B T: 1800 x 600 x 500 mm

2 Türen 4 Türen 4 Türen
H x B x T : 1800 x 600 x 500 mm H x B x T : 1800 x 600 x 500 mm H x B x T : 1800 x 800 x 500 mm

Art.-Nr. G 122 Art.-Nr. G 123 Art.-Nr. G 124

Staffelpreis Preis F /Stk. Staffelpreis Preis F /Stk. Staffelpreis Preis F /Stk.

ab 1 Stk. 219,— ab 1 Stk. 239,— ab 1 Stk. 289,—
ab 3 Stk. 209,— ab 3 Stk. 232,— ab 3 Stk. 279,—
ab 10 Stk. 199,— ab 10 Stk. 219,— ab 10 Stk. 259,—
ab 16 Stk. 189,— ab 16 Stk. 209,— ab 16 Stk. 249,—

Kleiderspinde: Bestellbeispiele mit 2-4 Türen
	} Lichtgrau (RAL 7035) } Inkl. Zylinderschloss 
	} G122: Lochung für 3 Extraböden G130 vorhanden, daher jederzeit erweiterbar

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Kleiderstange

Lüftungsschlitze Zylinderschloss

3 Extraböden 
B x T: 300 x 500 mm, 
lichtgrau RAL 7035,  
passend für G122

Art.-Nr.

G 130

Preis

26,—/VE

Extra-Schloss 
Zylinderschloss mit 
2 Schlüsseln

Art.-Nr.

G 119

Preis

16,—

ZUBEHÖR

AKTIONAKTION – KLEIDERSPINDE



46 Besuchen Sie unseren umfangreichen Webshop: www.kaisersysteme.com

AUFBEWAHRUNG VON KLEINTEILEN

Lagerboxen
	} Standardfarbe: blau
	} Farben rot und grün: auf Anfrage erhältlich
	} Farbwunsch bitte bei Bestellung bekannt geben
	} Gewellter Boden um kleinste Teile leicht zu entnehmen
	} Stabiler Griff, hohe Formstabilität
	} Lagerboxen: Polypropylen
	} Transparente Lagerboxen: Styrol-Acrylnitril
	} Großflächiges, übersichtliches Etikettenfeld
	} Gegen die meisten Säuren und Öle beständig
	} Temperaturbeständigkeit: -20°C bis +80°C
	} Trennwände: voll transparent mit großem Etikettenfeld 
(wie Lagerbox)

Eurokästen

Trennwände mit 
Etikettenfeld

Breite 
(mm) VE Art.Nr.

Preis 
F / Stk.

91 10 WL30 0,75
183 10 WL31 1,70

Halteplatte 
für alle Lagerboxen

Breite 
(mm) VE Art.Nr.

Preis 
F / Stk.

69 10 WL32 0,75

Etiketten 

Breite 
(mm) VE Art.Nr.

Preis 
F / VE

91 100 WL33 8,60
183 100 WL34 12,90

T x B x H (mm) VE
Polypropylen, blau Styrol, transparent

Art.-Nr. Preis F / Stk. Art.-Nr. Preis F / Stk.
30O x 91 x 81 30 WL10 3,90 WL11 4,90
300 x 183 x 81 15 WL12 5,40 WL13 7,40
400 x 91 x 81 30 WL14 4,70 WL15 6,40
400 x 183 x 81 15 WL16 6,80 WL17 8,90
50O x 91 x 81 30 WL18 6,50 WL19 7,40
500 x 183 x 81 15 WL20 7,80 WL21 10,80

Muschelgriff
Art.-Nr. Außenmaße

T x B x H (mm)
Innenmaße

T x B x H (mm)
Volumen

(Liter) Eigengewicht (kg) Preis F

SN05 300 x 200 x 120 260 x 160 x 117 4,9 0,36 5,40
SN10 400 x 300 x 120 355 x 255 x 115 14,4 0,82 10,20
SN24 600 x 400 x 120 555 x 355 x 115 28,8 1,46 16,90

Durchfassgriff
SN20 400 x 300 x 220 355 x 255 x 215 19,5 1,23 14,80
SN33 600 x 400 x 150 555 x 353 x 145 28,4 1,80 21,20
SN42 600 x 400 x 220 555 x 355 x 215 43,6 2,10 24,—
SN55 600 x 400 x 280 553 x 353 x 275 53,7 2,70 31,10
SN65 600 x 400 x 320 554 x 354 x 317 60,3 2,51 31,80

Durchfassgriff

WL10, WL14, WL18

WL12, WL16, WL20

WL11, WL15, WL19

WL13, WL17, WL21

Muschelgriff

	✔ Boden und Seitenwände geschlossen

Art.-Nr. T x B (mm) Preis F
SND1 400 x 300 8,20
SND2 600 x 400 12,—

Deckel

rot grün

Auf Anfrage

Art.-Nr. Außenmaße
T x B x H (mm)

Innenmaße
T x B x H (mm)

Volumen
(Liter) Preis F

SNK 10 400 x 300 x 133 355 x 255 x 115 10,4 22,60
SNK 24 600 x 400 x 133 555 x 355 x 115 22,6 40,60

Koffer

Griff

Schiebeverschluss

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

grau

Standard- 
farbe

91 mm

183 mm

Schiebeverschluss
Art.-Nr. Preis F
SND3 0,40/Stk.

blau trans
parent

SND1

SND2
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FUTURA Sichtlagerkästen
 

blau
Staubdeckel 100 Etiketten

Außenmaße (mm) Innenmaße (mm) Lieferbar in Verpackungseinheiten (VE)
Tiefe Breite Höhe Tiefe Breite Höhe VE Art.-Nr. Preis F / Stk. Preis F / VE Art.-Nr. Preis F / Stk. Art.-Nr. Preis F / VE
510 312 201 435 275 188 6 Stk. SF2 15,90 95,40 SFD2 10,— SFE2/3 8,60
360 210 201 295 175 189 8 Stk. SF3 10,10 80,80 SFD3 6,40 SFE2/3 8,60
360 210 147 295 175 134 12 Stk. SF3Z 8,— 96,— SFD3Z 6,— SFE3Z 8,60
229 148 122 183 119 111 25 Stk. SF4 3,80 95,— SFD4 2,20 SFE4 8,60
167 104 76 122 79 66 42 Stk. SF5 1,90 79,80 SFD5 1,50 SFE5 8,60

Pflegeleicht: Futura hat vollkommen 
glatte bzw. abgerundete Innenflächen, 
welche eine schnelle und gründliche 
Reinigung ermöglichen.

Belastbar: Durch die stabilen Holme an 
den Längsseiten garantiert Futura eine 
Stapellast, die ihresgleichen sucht.

Praktisch: Die tiefgezogene und 
ergonomisch geformte Öffnung erlaubt 
einen bequemen Zugriff zur Entnahme 
der gelagerten Teile.

Flexibel: Der Einlassgriff an der Rücksei-
te erleichtert die Tragbarkeit. Futura kann 
an Wand- und Regalleisten eingehängt 
werden.

Funktional: Durch die nach innen 
gezogenen Seitenwände an der 
Grifföffnung gewährleistet Futura eine 
optimale Füllbarkeit.

Erweiterbar: Der als Zubehör erhältliche, 
praktische Staubdeckel schützt den Inhalt 
vor Verunreinigung. Das große Etiketten-
feld ermöglicht eine saubere Beschriftung.

Etikett

Staubdeckel

Sichtlagerkästen

rotblau grün gelb

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

STALA 2

STALA 3

STALA 4

STALA 5

STALA 6

STALA 9

STALA-Set
Grundausstattung 
inkl. Etiketten

	} Staubsichere Lagerung von Kleinteilen
	} Verschiedene Größen übereinander stapelbar
	} Lebensmittelecht
	} Gegen die meisten Säuren und Öle beständig
	} Temperaturbeständigkeit: -20°C bis +80°C
	} Gehäuse: Polystyrol, beige
	} Gehäuse in grauweiß oder blau auf Anfrage
	} Klarsichtboxen: Polystyrol, transparent

ZUBEHÖR: 
Transportbügel
verhindert 
ungewolltes Öffnen!

für Typ Art.-Nr. Preis
STALA 3-6 WST1 3,20
STALA 9 WST2 3,20

Typ
STALA-Set  Gehäuse: beige, Boxen: transparent Extra-Etiketten

Gehäuse 
B x H x T (mm)

Anzahl 
Behälter

Behälter 
B x H x T (mm)

Volumen 
(Liter) Art.-Nr. Preis F / Stk. Art.-Nr. Stk / VE Preis F / VE

STALA 2 601  x  354 x 246 2 268 x 243 x 220 28,OO WS2 117,30 WSE2 20 2,50
STALA 3 601 x 243 x 163 3 175 x 160 x 140 12,45 WS3 51,80 WSE3 30 3,30
STALA 4 601 x 208 x 137 4 128 x 133 x 128 8,44 WS4 38,60 WSE4 40 4,10
STALA 5 601 x 160 x 110 5 100 x 108 x 97 5,25 WS5 27,— WSE5 50 4,90
STALA 6 601 x 110 x 75 6 80 x 70 x 63 2,16 WS6 18,30 WSE6 60 5,70
STALA 9 601 x 75 x 51 9 50 x 46 x 42 0,90 WS9 14,70 WSE9 90 8,20

Robust: Die Klarsichtboxen 
werden aus transparentem, 
besonders widerstandsfähi-
gem Polystyrol hergestellt. 

Große Griffmulde: Zum 
Kippen aber auch zum 
Herausnehmen der ganzen 
Klarsichtbox.

Stapelbar: Klarsichtboxen 
gleicher Größe lassen sich 
auch ohne Gehäuse sicher 
übereinander stapeln.

Etikettenfeld: Obwohl man 
den Inhalt klar sehen kann, 
bietet das Etikettenfeld eine 
weitere Orientierungshilfe.

VIDEO-ONLINE:
www.kaisersysteme.com

● ● ● Hinweis zur Bestellung:
Bei den Farben rot, grün und gelb am Ende 
der Artikelnummer jeweils die gewünschte 
Farbe angeben! Z.Bsp.: SF2-rot

ONLINE
RABATT-5%
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CL KRAGARMREGALE – EINSEITIG / DOPPELSEITIG

CL KRAGARMREGALE

	✔ Für die Langgutlagerung konzipiert

	✔ Armbelastung bis 600 kg

	✔ Unbegrenzte Erweiterung durch 
Baukastenprinzip

	✔ Kragarme im Raster von 76 mm mit 
Steckbolzen leicht verstellbar

	✔ Die Füße werden am Ständerprofil 
fest mit Schrauben verbunden

	✔ Verbindungskreuze garantieren 
hohe Stabilität in Längsrichtung – 
wahlweise in 1000 mm oder  
1500 mm Achsabstand

	✔ Sützen, Füße und 
Verbindungskreuze: verzinkt

	✔ Arme: pulverbeschichtet, 
blau (RAL 5015)

	✔ Die Kragarme werden serienmäßig 
mit zwei Lochungen für 
Abrollsicherungen hergestellt

	✔ Abrollstifte zur Sicherung des 
Ladeguts sind in den Höhen 100 mm 
und 150 mm als Zubehör erhältlich 

	✔ Pro CL-Ständer werden zwei 
Bodenanker mitgeliefert

	✔ Einfache Montage

BELASTUNGSBEISPIELE

Steckbolzen

Abrollsicherungen  
verzinkt mit Bundmutter 

Bezeichnung Höhe Art.-Nr. Preis F/
Stk.

Abrollsicherung 100 mm K1016 4,90
Abrollsicherung 150 mm K1017 6,90

In jedem Grund- und Anbauregal 
ist 1 Verbindungskreuz enthalten

Gleichmäßige Platzierung der Last auf  
alle Kragarme.

P

750 1500 

1500 1500 1500 1500 

6000 

1500 1500 750 

P P P 
Q=

1600 kg 

Belastung je Kragarm bei 
gleichmäßig verteilter Last.

P = 400 kg

	
P = 400 kg

Bei größeren Belastungen und Abmessungen rufen Sie bitte unsere Projektabteilung an.  
Wir beraten Sie gerne!

Lastschwerpunkt   
Armmitte 

	

Belastung an Kragarmspitze 
minus 50%

	

Bei Verschiebung des Last-
schwerpunktes nach außen 
bitte um Rückfrage!

	

P P = 200 kgP = 400 kg
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ab w 800,40
Art.-Nr. K1200

ab w 618,80
Art.-Nr. K1100

Höhe
(mm)

Achsmaß 
(mm)

Nutztiefe 
(mm)

kg

Tragkraft 
pro Arm 

(kg)

Tragkraft pro 
Ständerseiten 

(kg)

Einseitig
3 Kragarme + 1 Fußebene/Stütze

Doppelseitig
2 x 3 Kragarme + jeweils 1 Fußebene/Stütze Zubehör

Regaltiefe 
(mm)

Grundregal Anbauregal Regaltiefe 
(mm)

Grundregal Anbauregal
Extra-Kragarm

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

1976
1000

600 600 2200 780 K1100 618,80 K1106 326,10 1380 K1200 800,40 K1206 416,90 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1101 666,10 K1107 349,70 1780 K1201 898,50 K1207 465,90 K1137 30,60
1000 250 1600 1180 K1102 713,50 K1108 373,40 2180 K1202 996,80 K1208 515,10 K1138 36,10

1500
600 600 2200 780 K1103 626,20 K1109 333,50 1380 K1203 807,80 K1209 424,30 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1104 673,50 K1110 357,10 1780 K1204 905,90 K1210 473,30 K1137 30,60
1000 250 1600 1180 K1105 720,90 K1111 380,80 2180 K1205 1.004,20 K1211 522,50 K1138 36,10

2432
1000

600 600 2200 780 K1112 694,— K1118 363,70 1380 K1212 875,60 K1218 454,50 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1113 741,30 K1119 387,30 1780 K1213 973,70 K1219 503,50 K1137 30,60
1000 250 1600 1180 K1114 788,70 K1120 411,— 2180 K1214 1.072,— K1220 552,70 K1138 36,10

1500
600 600 2200 780 K1115 701,40 K1121 371,10 1380 K1215 883,— K1221 461,90 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1116 748,70 K1122 394,70 1780 K1216 981,10 K1222 510,90 K1137 30,60
1000 250 1600 1180 K1117 796,10 K1123 418,40 2180 K1217 1.079,40 K1223 560,10 K1138 36,10

2964
1000

600 600 2200 780 K1124 788,40 K1130 410,90 1380 K1224 970,— K1230 501,70 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1125 835,70 K1131 434,50 1780 K1225 1.068,10 K1231 550,70 K1137 30,60
1000 250 1100 1180 K1126 883,10 K1132 458,20 2180 K1226 1.166,40 K1232 599,90 K1138 36,10

1500
600 600 2200 780 K1127 795,80 K1133 418,30 1380 K1227 977,40 K1233 509,10 K1136 25,—
800 400 1900 980 K1128 843,10 K1134 441,90 1780 K1228 1.075,50 K1234 558,10 K1137 30,60
1000 250 1100 1180 K1129 890,50 K1135 465,60 2180 K1229 1.173,80 K1235 607,30 K1138 36,10

AKTION:
Doppelseitiges Regal 
Länge: 3 x 1000 mm
Höhe: 1976 mm
Tiefe: 1380 mm (2 x 600 mm)
24 Kragarme à 600 mm

AKTION:
Einseitiges Regal 
Länge: 3 x 1000 mm
Höhe: 1976 mm
Tiefe: 780 mm (1 x 600mm)
12 Kragarme à 600 mm

CL-Kragarmregale: Bestellbeispiele einseitig oder doppelseitig
	} Sützen, Füße und Verbindungskreuze: verzinkt
	} Arme: pulverbeschichtet blau (RAL 5015)

Belastung kg pro Kragarm gleichmäßig verteilte Last *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

w 1.552,49
Art.-Nr. K1250

w 1.634,20

-5%
w 1.207,45

Art.-Nr. K1150

w 1.271,—

-5%
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PALETTENREGALE

PALETTENREGALE –  
MEHRPLATZLAGERUNG

	✔ Kosten sparen durch optimale Raumnutzung
	✔ First in – first out – Prinzip
	✔ Direkter Zugriff auf jede Palette
	✔ Rasche Ein- und Auslagerung
	✔ Schneller und einfacher Wechsel von Stellplätzen

EINZELTEILE

Regalständer: geschraubtes Fachwerk 
Profile: Typ ER100A (50 mm Rasterlochung) samt  
Fußplatten blau (RAL 5019) 
Diagonal- und Horizontalstreben sowie Verschraubungen: verzinkt 
Auflagen: (Holme) orange (RAL 2004) 
Anschlussstücke: mit 5 Einhängehaken je nach Belastung.  
Aushängesicherungen und Bodenanker: verzinkt

MONTAGE

Der Aufbau erfolgt gemäß unserer Montageanleitung.  
Die Auflagen werden wunschgemäß in die Regalständer eingehängt und 
gesichert. Anschließend werden die Regale eingerichtet und jeder Regal-
ständer mit den mitgelieferten Bodenankern verdübelt.

SICHERHEIT:

Die statischen Berechnungen wurden nach EN15512-2020 durchgeführt. 
Die dadurch berücksichtigten Sicherheitskoeffizienten gewährleisten 
höchstmögliche Sicherheit. Des Weiteren dienen folgende Normen 
als Grundlage: EN 15620, EN 15629, EN 15635, EN 15878

OPTIMALE RAUMNUTZUNG
durch Mehrplatz- Palettenregalsystem für mittlere und schwere Lasten. 
Direkter und individueller Zugang zu jeder Palette
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KOMPAKTE LAGERUNG 
IM DRIVE-IN-REGAL

	✔ Stützrahmen basieren auf dem 
bewährten Palettenregal-System

	✔ Kompakte Lagerung

	✔ Hohe Volumenausnutzung

	✔ Höheneinstellung der Konsolen 
im Raster von 50 mm

TIPPS UND  
PLANUNGSHINWEISE:

	✔ Tragfähigkeit des Fußbodens 
bauseits prüfen

	✔ Außenständer müssen 500 mm 
höher sein als das oberste 
Auflagepaar

	✔ Fachbreite für drei Europaletten: 
2700 mm; für zwei Europaletten: 
1825 mm nebeneinander

	✔ Je Grundfeld + 220 mm, je An-
baufeld + 110 mm hinzurechnen, 
damit Sie die gesamte Regallänge 
erhalten

	✔ Fachabstand in der Höhe:  
100 mm Sicherheitsabstand zur 
beladenen Palette hinzurechnen

	✔ Regaltiefe bei Doppelregalen: 
2500 mm (2 x 1100 mm + 300 mm  
Distanzstück)

	✔ Rammschutzecken und 
Gitterroste bei Durchfahrten 
verwenden

Auf jedes Regal wird das kos-
tenlos mitgelieferte Typenschild 
aufgeklebt. Es gibt Auskunft über die 
Belastungsfähigkeit der Regalständer 
bei verschiedenen Fachabständen.  
Die max. Belastung der Auflagen, 
bei Verwendung von Europaletten 
bei gleichmäßig verteilter Last, kann 
ebenfalls abgelesen werden.

Auf den folgenden Seiten bieten 
wir Ihnen die gängigen und rasch 
lieferbaren Regalabmessungen 
an. Selbstverständlich liefern wir 
Ihnen weitere Abmessungen mit 
unterschiedlichen Belastungen, 
unter Berücksichtigung der 
Produktionszeit.

Haben Sie noch Fragen?
Wir beraten Sie gerne!

Fußplatte inkl.  
Bodenanker

Rahmen inkl. 
Bodenanker

Statische Berechnung 
nach EN 15512

Auflage (Holm)

Rammschutz

Tiefensteg mit Anschlag

Sicherungen u. Agraffen
Tiefensteg glatt

Holmpaar

Profile

Diagonale

Horizontale

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

SPEZIELLE ANWENDUNG: 
PROFILLAGER-REGAL 

	✔ zur stehenden Lagerung von leichtem und schwerem Langgut, 
wie z.B. Dachlatten, Verlegerohre, Leisten, Balken u.ä.

	✔ 10° Neigung

	✔ seitlich anliegende Last: max. 200 kg

	✔ Vertikallast: max. 1.135 kg pro Feld

	✔ Rahmen blau, Holme orange, Fachwerk verzinkt, Trennarme blau

	✔ übersichtliche Lagerung unterschiedlicher Materialien und Sorten

	✔ auch ideal im Selbstbedienungsbereich einsetzbar

	✔ variabel einsetzbare Unterteilungsrohre ermöglichen 
flexible Fachbreiten 

LIEFERUMFANG 

	} Grundregal: 2 Rahmen, 5 Holme inkl. Fußplatten und Bodenanker
	} Anbauregal: 1 Rahmen, 5 Holme inkl. Fußplatten und Bodenanker
	} Trennarme sind zu jedem Regal separat zu bestellen

Profillager-Regal zur stehenden Lagerung von Langgut
Regalgrößen in mm Grundregal Anbauregal

Höhe Länge Tiefe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

3000 1825 700 S5450 580,70 S5451 400,30

3000 2700 700 S5454 664,80 S5455 483,70

Trennarme 500 S5458 40,50 S5458 40,50

Trennarme 750 S5459 44,90 S5459 44,90
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PALETTENREGALE – ZUBEHÖR

für Holm- 
länge (mm)

Module 
(mm)

Anzahl 
Tiefenstege Art.-Nr. Preis F

1825 1x1795 2 ARS18 137,90
2700 2x1345 4 ARS27 226,—
3600 2x1795 4 ARS36 260,30

Gitterroste in 
Modulbauweise

	✔ Im Vollbad feuerverzinkt

	✔ Typenstatisch geprüft

	✔ Tragstäbe 20/2

	✔ Modulgröße: 895 x 1100 mm 
bzw. bei Typ XL 670 x 1100 mm

	✔ U-Profilrand inklusive integrierter 
Verstärkungsprofile mit quer 
gestellten Tragstäben

	✔ Hohe Tragkraft

	✔ Sichere und direkte Lastvertei-
lung auf den Holmen

	✔ Integrierte Verschiebesicherung

	✔ Optimale statische Nutzung 
schließt ein plötzliches Stabilitäts
versagen völlig aus

	✔ Dauerhafter Korrosionsschutz 
durch Feuerverzinkung im Vollbad  
(DIN EN ISO1461)

	✔ Einfache und schnelle Montage

	✔ Roste liegen auf Holmen direkt auf 
– gleichmäßige Einbauhöhe

	✔ Dimensionierung und Herstellung 
entsprechend Gütersicherung und 
Gitterroste RAL-GZ 638;08/99

	✔ Schweißarbeiten nach  
DIN 18800-7:2002-09 Klasse A

Tiefensteg

Fachauflage Spanplatte inkl. 
Tiefenstege Typ ART11

	} 38 mm V20/E05 natur, inkl. Tiefenstege ART11
	} Tragkraft bei Holmlänge 3600 mm: 2060 kg*
	} Tragkraft bei Holmlänge 2700 mm: 2060 kg*
	} Tragkraft bei Holmlänge 1825 mm: 1030 kg*

* Gleichmäßig verteilte Last

Distanzhalter
	} Oberfläche: verzinkt

Länge Belastung 
Punkt (kg)

Belastung 
gleichmäßig 

(kg)
Art.-Nr. Preis F

810 419 1005 ART08 16,10
810 419 1005 ART08-1 12,—
1110 313 683 ART11 19,20
1110 313 683 ART11-1 15,—

Lastverteiler
	} Oberfläche: verzinkt

für Rahmentiefe (mm) Art.-Nr. Preis F
1100 ARL02 67,40

für Abstand (mm) Lieferung Art.-Nr. Preis F
200 ARD02 3,50
300 ARD03 4,30
500 ARD05 6,—

ART08-1
ART11-1

ART08
ART11

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager

Gitterrückwände

	✔ Absturzsicherung von Lagergut 
bei Verkehrs- und Arbeitsflächen

	✔ Auch über Durchfahrten 
einsetzbar

	✔ zusätzliche Montage von 
Durchschubsicherung möglich

	✔ Maschenweite: 
50 x 50 x 3 mm

	✔ Oberfläche: RAL 5019 blau, 
pulverbeschichtet

	✔ Abstand vom Rahmen: 175 mm

für lichte Auflagenlänge
1825 mm

für lichte Auflagenlänge
2700 mm

für lichte Auflagenlänge
3600 mm

für Regalhöhe Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F
2500 AG1825-1 435,10 AG2725-1 647,60 AG3625-1 738,10
3000 AG1830-1 480,90 AG2730-1 716,— AG3630-1 815,80
3500 AG1835-1 574,70 AG2735-1 855,80 AG3635-1 974,50
4000 AG1840-1 668,60 AG2740-1 995,70 AG3640-1 1.133,10
4500 AG1845-1 714,40 AG2745-1 1.064,— AG3645-1 1.210,80
5000 AG1850-1 808,30 AG2750-1 1.203,90 AG3650-1 1.369,40

Nennmaß 
(mm)

für 
Holm Tragkraft Maschen-

weite
Anzahl 
Module Art.-Nr. Preis F

2700 x 
1100 Typ L 1500 kg 66 x 99 3 ROP27112 209,70

2700 x 
1100 Typ L 3000 kg * 33 x 66 3 ROP27111 288,90

1825 x 
1100 Typ S 2000 kg 33 x 66 2 ROP18112 169,—

2700 x 
1100 Typ S 3000 kg 33 x 66 3 ROP27113 253,50

3600 x 
1100 Typ S 4000 kg 33 x 66 4 ROP36113 338,—

2700 x 
1100

Typ 
XL 4000 kg 33 x 66 4 ROP27114 285,60

* Achtung: Tragkraft Holm beachten (1500 kg / Holmpaar)
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Länge (mm) Regal Art.-Nr. Preis F
1825

Einfach- und 
Doppelregal

ARD18 19,60
2700 ARD27 24,50
3600 ARD36 33,40

Durchschubsicherung

Typ Belastung  
pro 

Europalette 
(kg)

lichte 
Auflagen-

länge 
(mm)

Regaltiefe 
(mm)

Regalhöhe 
(mm)

Auflagen 
Paar pro 

Feld

Anzahl 
Paletten pro 

Feld

Palettenregal
Maximale 
Feldlast 
(kg) für 
Regale 
mit 3

oder mehr 
Feldern

Maximale 
Fachhöhe 

z.B. 
Oberkante 
1. Auflage 

(mm)

Grundregal Anbauregal

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

S 1000 
kg

1825 1100

2500 2 6 A6520 397,10 A6530 262,90 6.690 1200
3000 2 6 A6521 439,50 A6531 284,10 6.720 1500
3500 3 8 A6522 567,— A6532 379,90 11.925 1100
4000 3 8 A6523 610,80 A6533 401,90 11.835 1300
4500 3 8 A6524 648,90 A6534 420,90 11.943 1500
5000 3 8 A6525 692,70 A6535 442,80 11.925 1600

L 500 
kg

2700 1100

2500 2 9 A6440 450,30 A6450 320,— 6.630 1200
3000 2 9 A6441 491,40 A6451 340,60 6.660 1500
3500 3 12 A6442 647,50 A6452 466,10 11.835 1100
4000 3 12 A6443 690,10 A6453 487,40 11.700 1300
4500 3 12 A6444 727,— A6454 505,80 11.790 1500
5000 3 12 A6445 769,60 A6455 527,10 11.565 1600

S 1000 
kg

2700 1100

2500 2 9 A6480 482,50 A6490 348,20 7.470 1200
3000 2 9 A6481 524,90 A6491 369,40 7.590 1500
3500 3 12 A6482 695,— A6492 507,90 12.960 1100
4000 3 12 A6483 738,80 A6493 529,90 12.915 1300
4500 3 12 A6484 776,90 A6494 548,90 12.960 1500
5000 3 12 A6485 820,80 A6495 570,80 12.555 1600

XL 1200 
kg

2700 1100

2500 2 9 A6540 530,30 A6550 396,— 9.030 1200
3000 2 9 A6541 572,70 A6551 417,30 9.150 1500
3500 3 12 A6542 766,70 A6552 579,70 14.310 1100
4000 3 12 A6543 810,60 A6553 601,60 13.815 1300
4500 3 12 A6544 848,60 A6554 620,70 13.050 1500
5000 3 12 A6545 892,50 A6555 642,60 12.690 1600

S 1000 
kg

3600 1100

2500 2 12 A6560 714,— A6570 579,70 8.088 1200
3000 2 12 A6561 756,40 A6571 600,90 8.264 1500
3500 3 16 A6562 1.042,20 A6572 855,20 13.356 1100
4000 3 16 A6563 1.086,10 A6573 877,10 13.332 1300
4500 3 16 A6564 1.124,10 A6574 896,20 13.332 1500
5000 3 16 A6565 1.168,— A6575 918,10 12.960 1600

Rammschutz 
inkl. Boden­
anker

	} Höhe: 405 mm

Art.-Nr. Preis F
ARR02 52,—

ab

w 262,90
Art.-Nr. A6530

*Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager Lösungen für Regale mit einem oder zwei Feldern siehe Web-Shop

Unterlegbleche 
für Paletten­
regalrahmen

Materialstärke (mm) Art.-Nr. Preis F
1 ARZ11 1,50
2 ARZ12 2,40

Qualitäts-GarantieStatische Berechnung nach EN 15512-2020

Doppelregal

Einfachregal

Typ Auflagen
länge (mm)

Paletten 
/ Auflage Art.-Nr. Preis

S 1825 2 A6201 64,30
L 2700 3 A6202 94,90
S 2700 3 A6204 107,—
XL 2700 3 A6205 130,90
S 3600 4 A6206 222,70

Extra-Holmpaar inkl. Sicherungen

Holm Sicherungen

Rammschutz 
für Mittelsteher 
inkl. Boden­
anker

	} Höhe: 400 mm

Art.-Nr. Preis F
ARR10 46,50

Die angebotenen Regale sind ausgelegt für die Erdbebenzone 1 mit einer max. Beschleunigung von 0,40 m/s². 
Für Regale in Zonen mit höheren Beschleunigungen kontaktieren Sie uns.
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pro 
Fach

Länge 
(mm)

Tiefe * 
(mm)

Höhe: 1800 mm Höhe: 2000 mm Extra-Böden

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Edelstahlboden 
glatt

Edelstahl- 
Drahtrost

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150 
kg

700
400 SA4997 464,40 SA5027 319,10 SA5057 473,90 SA5087 323,90 SA2058-7 50,70 SA2158-7 69,90
500 SA4998 502,40 SA5028 354,10 SA5058 513,— SA5088 359,40 SA2059-7 58,70 SA2159-7 80,90
600 SA4999 543,90 SA5029 390,80 SA5059 555,20 SA5089 396,40 SA2060-7 66,70 SA2160-7 91,90

150 
kg

1000
400 SA5009 521,70 SA5039 376,40 SA5069 531,30 SA5099 381,20 SA2067 65,— SA2167 90,70
500 SA5010 568,50 SA5040 420,10 SA5070 579,10 SA5100 425,40 SA2068 75,20 SA2168 105,10
600 SA5011 620,20 SA5041 467,10 SA5071 631,50 SA5101 472,70 SA2069 85,70 SA2169 119,—

150 
kg

1200
400 SA5013 596,40 SA5043 451,20 SA5073 606,— SA5103 455,90 SA2071 83,70 SA2171 117,40
500 SA5014 656,50 SA5044 508,20 SA5074 667,10 SA5104 513,50 SA2072 97,20 SA2172 135,60
600 SA5015 720,— SA5045 566,90 SA5075 731,30 SA5105 572,50 SA2073 110,70 SA2173 153,50

Weitere verfügbare Abmessungen:

Höhen (mm) Längen (mm) Tiefen (mm)

1200, 1400, 1600 600, 900, 1400, 1500 300

Feldlast: 1200 kg

TIPP  Schwerlastregale sind bis 2000 kg Feldlast  
und 300 kg Fachlast rasch lieferbar!

EIGENSCHAFTEN

	✔ Makellose Verarbeitung

	✔ Reinigungsfreundlich – für 
höchste Hygienestandards und 
lange Lebensdauer

	✔ Vier Auflagentypen 
garantieren die Abstimmung auf 
unterschiedlichste Lagergüter

	✔ Die große Produkttiefe ermöglicht 
optimale Anpassung an 
vorhandene Lagerräume

PLANUNGSHINWEIS

Die angegebenen Maße sind Nennmaße. 
Jedes Anbauregal ist effektiv um 25 mm 
kürzer als das Nennmaß!

SYSTEMBESCHREIBUNG

Leichte Auflagen mit hoher Tragkraft, 
einfach und ohne Werkzeug jederzeit vom 
Laien austauschbar.

Höhenverstellbare 
Füße um Bodenuneben-
heiten von ± 20 mm 
auszugleichen

Kunststoff Ab-
schlusskappen – im 
Sinne der Hygiene

Kunststoff Auflagen/-
rost: Einfache 
Entnahme – für den 
Spülmaschinenbetrieb 
geeignet

Längsverbinder für 
freien Zugriff von 
beiden Seiten – Preis 
auf Anfrage

Edelstahlregale mit 
Blechrostauflage – auf 
Anfrage lieferbar

Eckverbindungs-
klammer: Übereck-
bauweise – geringere 
Anschaffungskosten, 
optimierte Kapazität

w 464,40
Art.-Nr. SA4997

E5
	} H x B x T: 
1800 x 700 x 400 mm
	} 4 Edelstahlböden
	} 150 kg pro Fach*

* Gleichmäßig verteilte Last

E 5 Edelstahlregal

E 5 Edelstahl-Steckregal: 
Bestellbeispiele mit 4 Edelstahlböden glatt

	} Böden im Raster von 150 mm höhenverstellbar
	} Rahmen, Fachböden: Edelstahl

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!* Fachbodentiefe = Nenntiefe -60 mm
 Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last



55Bestellen Sie kostenfrei per Telefon: 0 800 / 210 20 40 oder Fax: 0 800 / 210 20 50

Der Spezialist für Regalsysteme

A 20kr Aluminium-Steckregal: 
Bestellbeispiele mit 4 Kunststoffrosten

	} Böden im Raster von 150 mm höhenverstellbar
	} Rahmen: Aluminium } Fachböden: Kunsstoffrost

Belastung 
pro Fach

Länge 
(mm)

Tiefe 
(mm)

Höhe: 1800 mm Höhe: 2000 mm Extra-Böden

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal

Kunststoffboden 
glatt

Aluboden 
glatt

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150 
kg

800
400 SA4001 370,90 SA4031 270,20 SA4061 378,80 SA4091 274,10 SA1224 49,60 SA1059 58,60
500 SA4002 406,70 SA4032 303,80 SA4062 412,80 SA4092 306,80 SA1225 57,40 SA1060 67,90
600 SA4003 444,20 SA4033 338,10 SA4063 452,— SA4093 342,10 SA1226 65,30 SA1061 76,80

150 
kg

1000
400 SA4009 383,60 SA4039 282,90 SA4069 391,50 SA4099 286,90 SA1230 52,80 SA1067 61,90
500 SA4010 421,— SA4040 318,— SA4070 427,10 SA4100 321,10 SA1231 61,— SA1068 72,10
600 SA4011 462,10 SA4041 356,10 SA4071 470,— SA4101 360,— SA1232 69,80 SA1069 81,80

150 
kg

1200
400 SA4013 446,30 SA4043 345,50 SA4073 454,10 SA4103 349,50 SA1233 68,40 SA1071* 80,60
500 SA4014 494,70 SA4044 391,80 SA4074 500,90 SA4104 394,90 SA1234 79,40 SA1072* 93,70
600 SA4015 541,20 SA4045 435,20 SA4075 549,— SA4105 439,10 SA1235 89,50 SA1073* 106,40

Belastung 
pro Fach

Länge 
(mm)

Tiefe 
(mm)

Höhe: 1800 mm Höhe: 2000 mm Extra-Böden

Grundregal Anbauregal Grundregal Anbauregal
Kunststoff-Rost Alu-Rost

Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F Art.-Nr. Preis F

150 
kg

800
400 SA4201 359,80 SA4231 259,10 SA4261 367,60 SA4291 263,— SA1203 46,80 SA1159 54,70
500 SA4202 395,50 SA4232 292,60 SA4262 401,70 SA4292 295,70 SA1204 54,60 SA1160 63,60
600 SA4203 429,30 SA4233 323,30 SA4263 437,10 SA4293 327,20 SA1205 61,50 SA1161 71,70

150 
kg

1000
400 SA4209 372,50 SA4239 271,80 SA4269 380,40 SA4299 275,70 SA1209 50,— SA1167 58,90
500 SA4210 409,80 SA4240 306,90 SA4270 415,90 SA4300 309,90 SA1210 58,20 SA1168 67,80
600 SA4211 447,30 SA4241 341,20 SA4271 455,10 SA4301 345,20 SA1211 66,— SA1169 77,10

150 
kg

1200
400 SA4213 431,40 SA4243 330,70 SA4273 439,30 SA4303 334,60 SA1212 64,70 SA1171 75,50
500 SA4214 476,10 SA4244 373,20 SA4274 482,30 SA4304 376,30 SA1213 74,80 SA1172 87,30
600 SA4215 522,60 SA4245 416,60 SA4275 530,40 SA4305 420,50 SA1214 84,90 SA1173 99,60

Weitere verfügbare Abmessungen:

Höhen (mm) Längen (mm) Tiefen (mm)

1200, 1400, 1600 600, 900, 1400, 1500 300

Feldlast: 600 kg

*) 100 kg Tragkraft pro Fach

w 370,90
Art.-Nr. SA4001

w 366,—
Art.-Nr. SA2997

A20 KB
	} H x B x T: 
1800 x 800 x 400 mm
	} 4 Kunststoffböden
	} 150 kg pro Fach*

* Gleichmäßig verteilte Last

A20
	} H x B x T: 
1800 x 700 x 400 mm
	} 4 Aluminiumböden
	} 150 kg pro Fach*

* Gleichmäßig verteilte Last

ZUBEHÖR

A 20Aluminiumregal

Weitere Regalhöhen rasch lieferbar!Belastung pro Fach bei gleichmäßig verteilter Last

Bodenrost 
Edelstahl 
Tragkraft: 200 kg

L x T x H (mm)

Art.-Nr. Preis F

1000 x 450 x 300
SA2086 433,20

1000 x 550 x 300
SA2087 475,10

1200 x 450 x 300
SA2088 584,40

1200 x 550 x 300
SA2089 640,90

Bodenrost 
Aluminium 
Tragkraft: 200 kg

L x T x H (mm)

Art.-Nr. Preis F

1200 x 500 x 300
SA1088 241,—

1200 x 600 x 300
SA1089 260,40

Eckverbindungs-
klammer 
Für Edelstahl-Blechroste 
und geschlossene Auflagen

Art.-Nr. Preis F

SA2084 5,90

Eckverbindungs-
klammer 
Für Kunststoffauflage:

Art.-Nr. Preis F

SA1085 5,70
Für Aluminiumauflage:

SA1084 5,30

Aluminium-Kreuzstrebe:

Art.-Nr. Preis F

SA1082 28,90
Edelstahl-Kreuzstrebe:

SA2082 28,90

Eckverbindungs-
klammer 
Für Drahtrostauflagen 
aus Edelstahl

Art.-Nr. Preis F

SA2085 5,90

Kistenauflage

B x T (mm)

Art.-Nr. Preis F

1000 x 500

SA1093 123,10

Flaschenauflagen 
Silbergrau 
Kunststoffbeschichtet

L x B (mm)

Art.-Nr. Preis F

800 x 500
SA1091 87,90

1000 x 500
SA1092 89,—

Gehängeschiene 
Silbergrau 
Kunststoffbeschichtet

Länge (mm)

Art.-Nr. Preis F

800
SA1118 54,60

1000
SA1120 54,60

1200
SA1121 64,—

1 Kreuzstrebe zu jedem 
3. Anbauregal extra bestellen!

150 
kg

150 
kg

A 20kb Aluminium-Steckregal: 
Bestellbeispiele mit 4 Kunststoffböden, glatt

	} Böden im Raster von 150 mm höhenverstellbar
	} Rahmen: Aluminium } Fachböden: Kunststoffboden, glatt

100 
kg
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TRANSPORTGERÄTE

WAGEN

	✔ Baukastensystem

	✔ Stahlrohr und Profilstahl 
geschweißt, pulverbeschichtet

	✔ Schraubkonstruktion

	✔ Böden: Holzwerkstoffplatte 
Oberflächen: Buchendekor 
Im Winkel-Stahlrahmen 
liegend

	✔ Zwei Lenk- und zwei Bockrollen 
mit TPE-Rollen

	✔ Naben mit Rollenlager

	✔ Feststeller an den Lenkrollen 
gemäß EN 1757-3

Tischwagen 
mit 2 Plattformen

Art.-Nr. Ladefläche 
L x B (mm) Rad-Ø Trag-

kraft Preis F

F2400 850x500 160 500 kg 349,—
F2401 1000x600 200 600 kg 361,—
F2402 1000x700 200 600 kg 368,—
F2403 1200x800 200 600 kg 395,—

	} Etagenhöhe (mm) F2400: 228, 860
	} Etagenhöhe (mm) F2401/F2402/
F2403: 270, 905

w 344,—
Art.-Nr. F2950

w 262,—
Art.-Nr. F2940

w 259,—
Art.-Nr. F2740

w 336,—
Art.-Nr. F2750

w 349,—
Art.-Nr. F2400

Rad Ø 125 mm Rad Ø 125 mm Rad Ø 125 mmRad Ø 125 mm

Auf Anfrage: Aufpreis für Luftbereifung ab 600 mm Wagenbreite

200 
kg

Plattenwagen  
mit festem Rohrbügel

Art.-Nr. Ladefläche 
L x B (mm) Rad-Ø Trag-

kraft Preis F

F4411 1070x335 200 600 kg 335,—
F4412 1070x435 200 600 kg 341,—
F4413 1270x535 200 600 kg 370,—

	} Anlagehöhe: 1050 mm
	} Haltebügelhöhe: 300 mm

w 335,—
Art.-Nr. F4411

600 
kg

Tischwagen 
mit 3 Plattformen
Art.-Nr. L x B (mm) Gesamtlänge Preis F
F2750 850 x 500 986 mm 336,—
F2752 1000 x 600 1136 mm 374,—
F2754 1000 x 700 1136 mm 473,—
F2756 1200 x 800 1336 mm 500,—

	} Rand: 12 mm
	} Tragkraft oberer Boden: 80 kg
	} Tragkraft gesamt: 300 kg
	} Etagenhöhe (mm): 200, 510, 820

bis 
600 
kg

-5% ONLINE RABATTLIEFERUNG FREI HAUS

Schiebebügelwagen

Art.-Nr. Ladefläche 
L x B (mm) Rad-Ø Trag-

kraft Preis F

F2500 850x500 160 500 kg 238,—
F2501 1000x600 200 600 kg 253,—
F2502 1000x700 200 600 kg 255,—
F2503 1200x800 200 600 kg 284,—

Magazinwagen

Art.-Nr. L x B x H (mm) Ladefläche 
L x B (mm) Preis F

F1200 1100x450x910 850x450 172,—
F1202 1250x600x910 1000x600 201,—

w 238,—
Art.-Nr. F2500

w 172,—
Art.-Nr. F1200

w 211,—
Art.-Nr. F1132Rad Ø 125 mm

Schiebbügel auf  
Plattform klappbar.

bis 
600 
kg

bis 
250 
kg

250 
kg

Klappwagen  
aus Stahl oder Aluminium

Art.-Nr. Ladefläche 
L x B (mm) Material Trag-

kraft Preis F

F1132 720x450 Stahl 250 kg 211,—
F1154 900x600 Stahl 250 kg 254,—
F1133 720x450 ALU 200 kg 341,—
F1134 900x600 ALU 200 kg 441,—

	} Aluminiumwagen mit Alu-Plattform
	} F1132/F1133: Rad Ø 125 mm
	} F1154/F1134: Rad Ø 160 mm

Tischwagen 
mit 3 Plattformen
Art.-Nr. L x B (mm) Gesamtlänge Preis F
F2950 850 x 500 1021 mm 344,—
F2952 1000 x 600 1171 mm 381,—
F2954 1000 x 700 1171 mm 481,—
F2956 1200 x 800 1371 mm 506,—

	} Rand: 12 mm
	} Tragkraft oberer Boden: 80 kg
	} Tragkraft gesamt: 300 kg
	} Etagenhöhe (mm): 200, 510, 820

Tischwagen 
mit 2 Plattformen
Art.-Nr. L x B (mm) Gesamtlänge Preis F
F2940 850 x 500 1021 mm 262,—
F2942 1000 x 600 1171 mm 295,—
F2944 1000 x 700 1171 mm 357,—
F2946 1200 x 800 1371 mm 374,—

	} Rand: 12 mm
	} Tragkraft oberer Boden: 80 kg
	} Tragkraft gesamt: 300 kg
	} Etagenhöhe (mm): 200, 820

Tischwagen 
mit 2 Plattformen
Art.-Nr. L x B (mm) Gesamtlänge Preis F
F2740 850 x 500 986 mm 259,—
F2742 1000 x 600 1136 mm 290,—
F2744 1000 x 700 1136 mm 349,—
F2746 1200 x 800 1336 mm 366,—

	} Rand: 12 mm
	} Tragkraft oberer Boden: 80 kg
	} Tragkraft gesamt: 300 kg
	} Etagenhöhe (mm): 200, 820

Einklink- 
Rohrschiebebügel

Art.-Nr. Preis F
F22892 211,—

w 236,—
Art.-Nr. F22801

Rad Ø 200 mm

w 155,—
Art.-Nr. F22901

Palettenfahrgestelle
Art.-Nr. Bereifung Trakgraft Preis F
F22801 TPE 750 kg 236,—
F22881 Polyamid 1050 kg 290,—
F22851 Polyurethan 1050 kg 438,—
F22811 Elastic-Vollgummi 1200 kg 347,—

	} Außenmaße LxBxH: 
1255 x 855 x 329 mm
	} Ladefläche: 1210 x 810 mm
	} Für Palettengröße: 1200 x 800 mm
	} Ladehöhe: 282 mm

Aufsetzrahmen für 
Palettenfahrgestelle

Art.-Nr.
Ladehöhe 
(mm) ohne 
Fahrgestell

Ladehöhe 
(mm) mit 

Fahrgestell
Preis F

F22901 140 422 155,—
F22911 270 552 159,—
F22921 370 652 162,—

	} Für Palettengröße 1200 x 800 mm
	} Ladefläche: 1210 x 810 mm
	} Tragkraft: 1200 kg
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TRANSPORTGERÄTE

KARREN

	✔ Handliche Stahlrohr- bzw. Alu
miniumkarren mit Stahlblech-  
bzw. Aluminiumschaufeln

	✔ Stabile Schweißkonstruktion

	✔ Stahlrohrkarren pulver
beschichtet, blau RAL 5007

	✔ Sicherheitsgriffe

	✔ Stahlblech- bzw. Aluminium
schaufel anschraubbar und 
dadurch austauschbar.

	✔ Vollgummibereifung: 250 x 56 
Luftbereifung: 260 x 85 
Polyurethanbereifung: 260 x 85

	✔ Auf Kunststoff-Felgen

	✔ Naben mit Rollenlagerung

	✔ Zerlegte Anlieferung

	✔ Gebrauchsmuster: 
20 2004 010 071.1

Stahlrohrkarren/ 
Aluminiumkarren

Art.-Nr. Material Bereifung Trag-
kraft Preis F

FB1125V Stahl Vollgummi 200 kg 141,—
FB1125L Stahl Luft 200 kg 141,—
FB1125P Stahl Polyurethan 200 kg 164,—
FA1125V ALU Vollgummi 150 kg 217,—
FA1125L ALU Luft 150 kg 217,—
FA1125P ALU Polyurethan 150 kg 240,—

	} Höhe: 1150 mm
	} Schaufel LxB: 250 x 320 mm
	} Gesamtbreite: 570 mm

Stahlrohrkarren/ 
Aluminiumkarren

Art.-Nr. Material Bereifung Trag-
kraft Preis F

FB1330V Stahl Vollgummi 300 kg 193,—
FB1330L Stahl Luft 300 kg 193,—
FB1330P Stahl Polyurethan 300 kg 216,—
FA1330V ALU Vollgummi 200 kg 255,—
FA1330L ALU Luft 200 kg 255,—
FA1330P ALU Polyurethan 200 kg 278,—

	} Höhe: 1300 mm
	} Schaufel LxB: 250 x 320 mm
	} Gesamtbreite Stahl: 580 mm
	} Gesamtbreite Alu: 590 mm

Treppenkarre

Art.-Nr. Material Höhe (mm) Trag-
kraft Preis F

FTK1328 Stahl 1300 200 kg 434,—
FAK1328 ALU 1300 200 kg 509,—

	}Mit 2 Lufträdern und 
2  fünfarmigen Radsternen
	} Ideal bei schlechten 
Bodenverhältnissen und 
Treppenfahrten

w 141,—
Art.-Nr. FB1125V

w 193,—
Art.-Nr. FB1330V w 434,—

Art.-Nr. FTK1328

MEHR IN UNSEREM ONLINESHOP!
Unser kompettes Programm finden Sie im Internet: 
www.kaisersysteme.com

GRATIS KATALOG ANFORDERN!
Unter www.kaisersysteme.com 
oder mittels Fax-Formular auf Seite 58.
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ROLLER & LEICHTE WAGEN          WAGEN          KARREN          RÄDER & ROLLEN          HUBWAGEN
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Etagenwagen

Art.-Nr. Ladefläche 
L x B (mm)

Außenmaße 
L x B (mm) Preis F

F8301 1000 x 600 1169 x 609 505,—
F8302 1000 x 700 1169 x 709 536,—
F8303 1200 x 800 1369 x 809 619,—

	} Höhe:1800 mm
	} Rad-Ø: 200 mm
	} Tragkraft: 600 kg
	} Etagenhöhe: 269, 669, 1069, 1469 mm
	} Tragkraft pro Einlegeboden: 90 kg

w 505,—
Art.-Nr. F8301

Art.-Nr. Hubbereich (mm) Gabellänge (mm) Lenkräder Gabelrollen Tragkraft (kg) Preis F
F2115 85-200 1150 Nylon Nylon Tandem 2500 495,—
F2116 85-200 1150 Vollgummi Nylon Tandem 2500 506,—
F2117 85-200 1150 Polyurethan PUR*-Tandem 2500 504,—
F2119 85-200 1150 Vollgummi PUR*-Tandem 2500 509,—

GABELHUBWAGEN

	✔ Rahmen und Gabeln 
in verwindungsfreier 
Schalenbauweise.  
Gelb, pulverbeschichtet

	✔ Stabile Stahlrohrdeichsel mit 
Gegenlager für Schubbetrieb. 
Schwarz, pulverbeschichtet

	✔ Hydraulische Handpumpe –  
wartungsfrei gelagert

	✔ Griff: gummiummantelt

	✔ Bedienhebel für Heben, 
Fahren, Senken

	✔ Lenkeinschlag: 2 x 100°

	✔ Gabelbreite: 160 mm

	✔ Tragbreite: 540 mm

	✔ Gesamtlänge: 1540 mm

	✔ Lenkräder (Ø x B): 200 x 50 mm 

	✔ Gabelrollen (Ø x B): 80 x 70 mm

	✔ Kletterrollen an den Gabelspitzen

	✔ Garantie: 2 Jahre

Griff: gummiummantelt

Tandemrolle: 2 Rollen in jeder 
Gabel – wippend gelagert. 
Vorteilhaft bei unebenen Böden, 
Kanten und Schwellen. 
Kletterrollen an den Gabelspitzen.

Beräderung F2115

Sehr geringer Rollwiderstand, 
hohe chemische Beständigkeit, 
nicht kreidend bzw. spurlos. 
Gut auf glatten, ebenen Böden. 
Harte Fahrgeräusche.

Beräderung F2116

Geringer Rollwiderstand, 
elastischer Lauf. Gut auf 
ebenen und unebenen 
Böden und beim Überfahren 
von Kanten und Schwellen. 
Geringe Fahrgeräusche.

Beräderung F2117

Geringer Rollwiderstand, 
elastischer Lauf. Gut auf 
empfindlichen Böden, nicht 
kreidend bzw. spurlos.  
Geringe Fahrgeräusche.

Beräderung F2119

Geringer Rollwiderstand, 
elastischer Lauf, bester 
Fahrkomfort. Gut auf 
empfindlichen und unebenen 
Böden, vorteilhaft beim 
häufigen Überfahren von 
Kanten und Schwellen. 
Geringe Fahrgeräusche.

* ) PUR = Polyurethan

-5% ONLINE RABATTLIEFERUNG FREI HAUS

-3% Rabatt bei Bezahlung
mit Online Überweisung!
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ROLLER & LEICHTE WAGEN          WAGEN          KARREN          RÄDER & ROLLEN          HUBWAGEN
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BESTELLSCHEIN

Bitte senden Sie die Telefax-Bestellung  
nicht zusätzlich per Post.

WIR BESTELLEN FOLGENDE PRODUKTE (alle Preise zzgl. MWSt.):

Artikel-Nummer Stück Artikelbezeichnung Seite Einzelpreis F Gesamtpreis F

Kleiderspind (1800 x 600 x 500 mm) 45

Summe F
zzgl. MWSt.Bitte unbedingt ausfüllen!

FAX-BESTELLUNG (kostenfrei!)
0 800 / 210 20 50

TELEFON: Bestellung und Beratung (kostenfrei!)
0 800 / 210 20 40  MO–DO 8–17.30 Uhr und FR 8–15 Uhr

WEBSHOP: Bestellung und Anfragen
www.kaisersysteme.com 
E-Mail: office@kaisersysteme.com

RECHNUNGSANSCHRIFT  
(bitte immer vollständig ausfüllen)!

Firma … ……………………………………………………

Name … ……………………………………………………

Straße ………………………………………………………

PLZ/Ort … …………………………………………………

Telefon ……………………… Telefax… ……………………

E-Mail ………………………………………………………

LIEFERANSCHRIFT, falls abweichend:

………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………

Einfach kopieren oder ausschneiden
und faxen – 0 800 / 210 20 50

Anlieferungszeit: von ……………  bis……………

✗……………………………………………………………	
Datum, Stempel, rechtsverbindliche Unterschrift

G  1  2   2

✔ Sicherer Einkauf
✔ Zuverlässige Lieferung
✔ Käuferschutz

91 mm

183 mm

WL10, WL14, WL18

WL12, WL16, WL20

blau trans
parent

T x B x H (mm) VE
Polypropylen, blau

Art.-Nr. Preis F / Stk.
30O x 91 x 81 30 WL10 3,90
300 x 183 x 81 15 WL12 5,40
400 x 91 x 81 30 WL14 4,70
400 x 183 x 81 15 WL16 6,80
50O x 91 x 81 30 WL18 6,50
500 x 183 x 81 15 WL20 7,80

Zubehör und genaue 
Artikelbschreibung 
siehe S. 46

Lagerboxen
	} Gewellter Boden um kleinste 
Teile leicht zu entnehmen
	} Stabiler Griff, hohe Formstabilität
	} Großflächiges, übersichtliches 
Etikettenfeld
	} Gegen die meisten Säuren 
und Öle beständig
	} Temperaturbeständigkeit: 
-20°C bis +80°C
	} Trennwände: voll transparent mit 
großem Etikettenfeld

Es gelten die Kaiser Systeme Geschäftsbedingungen. Diese sind auf unserer Homepage 
www.kaisersysteme.com im Bereich AGB (Link: www.kaisersysteme.com/Ueber-uns/AGB) ersichtlich. 
Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Alle Preise zzgl. MWSt. Lieferung ab einem Bestellwert von H 365,– (zzgl. MWSt.) sowie Futura Sicht-
lagerkästen, Lagerboxen und Transportsysteme frei Haus, unter H 365,– (zzgl. MWSt.) beträgt der Fracht-
kostenanteil H 35,–. Kann Ware per Paketdienst versendet werden, kommen günstige Pakettarife zu tragen 
(z.B. bei Magnetetiketten, STALA-Sets und Eurokästen). Tarife siehe Web-Shop oder auf Anfrage.
Zahlung: Innerhalb von 10 Tagen nach Lieferung abzgl. 2% Skonto oder 30 Tage netto.

Öffnungszeiten: MO–DO 8–17.30 Uhr und FR 8–15.00 Uhr
Gültig für Industrie, Handel, Handwerk, Gewerbe und Behörden.

Die ausführliche Datenschutzerklärung ist auf unserer Homepage www.kaisersysteme.com im Bereich 
Datenschutz (Link: www.kaisersysteme.com/Ueber-uns/Datenschutz) ersichtlich. Grundlegend gilt: 
Die mit Ihrer Bestellung an uns übergebenen Daten (Firma, Name, Straße, Hausnummer, Postleitzahl, 
Ort, Telefonnummer, Fax, E-Mailadresse) werden für die Auftragsabwicklung gespeichert und verarbeitet. 
Diese Daten werden auch für unsere eigene Werbung (regelmäßige Zusendung von Katalogen) verwendet. 
Sie können der künftigen Nutzung Ihrer Daten zu Direktmarketingzwecken widersprechen. Weitere In
formationen hierzu erhalten Sie auch unter www.kaisersysteme.com.

Genaue Artikelbeschreibung 
siehe Seite 46.

Koffer

Art.-Nr. Außenmaße T x B x H (mm) Preis F
SNK 10 400 x 300 x133 22,60
SNK 24 600 x400 x 133 40,60

Zubehör und genaue Artikeleschreibung 
siehe Seite 47.

Außenmaße VE
Art.-Nr.  

blau

Preis F
/Stk.

510 x 312 x 201 6 Stk. SF2 15,90
360 x 210 x 201 8 Stk. SF3 10,10
360 x 210 x 147 12 Stk. SF3Z 8,—
229 x 148 x 122 25 Stk. SF4 3,80
167 x 104 x 76 42 Stk. SF5 1,90

	} Extrem belastbar
	} große Öffnung vorne
	} bequemer Zugriff auf Ware
	} Große Griffe an Vorder- 
und Rückseite

FUTURA Sichtlagerkästen:
Für Ordnung und Übersicht!

●●¡ Hinweis zur Bestellung: Bei den 
Farben rot, grün und gelb am Ende der Ar-
tikelnummer jeweils die gewünschte Farbe 
angeben! Z.Bsp.: SF2-rot

blau

grün

rot

gelb

ONLINE
RABATT-5%

Kaiser Systeme Ges.m.b.H. 
Laßnitzstraße 5
8530 Deutschlandsberg



59Bestellen Sie kostenfrei per Telefon: 0 800 / 210 20 40 oder Fax: 0 800 / 210 20 50

Schubladenschränke und WerkbänkeDer Spezialist für Regalsysteme

Schubladenschrank 705x736x819 mm (BxTxH)
	} Gehäuse RAL 7035 lichtgrau, Blenden RAL 5012 lichtblau
	} Schubladen Vollauszug (VA) 100 %
	} Schubladen mit 50 mm Blendenhöhe, 70 kg Tragkraft
	} Schubladen ab 75 mm Blendenhöhe, 100 kg Tragkraft
	} Schubladennutzmaß: 600 x 600 mm
	} Schubladenführungen kugelgelagert
	} Einzel Auszugsperre

Schubladenschrank  705x736x1019 mm (BxTxH)
	} Gehäuse RAL 7035 lichtgrau, Blenden RAL 5012 lichtblau
	} Schubladen-Vollauszug (VA) 100 %
	} Schubladen mit 50 mm Blendenhöhe, 70 kg Tragkraft
	} Schubladen ab 75 mm Blendenhöhe, 100 kg Tragkraft
	} Schubladennutzmaß: 600 x 600 mm
	} Schubladenführungen kugelgelagert
	} Einzel-Auszugsperre

Reihenwerkbank
	} Gehäuse RAL 7035 lichtgrau, Blenden RAL 5012 lichtblau
	} 1 x Fußgestell
	} Schubladenblock 555 mm breit mit 4 Schubladen 
(2 x 150 mm, 2 x 200 mm)
	} Schubladen mit Vollauszug (VA) 100 %
	} Schubladen ab 75 mm Blendenhöhe, 100 kg Tragkraft
	} Nutzmaß innen: 450 x 600 mm
	} Platte Buche Multiplexplatte geölt 40 mm
	} Gesambelastung 1000 kg
	} Lieferung unmontiert

www.kaisersysteme.com

Schubladen Art.Nr. Preis F / Stk.

5 Schubladen (2x 100 mm, 2x 150 mm, 1x 200 mm) BS0708-07 945,40

6 Schubladen (1 x 50 mm, 3 x 100 mm, 1 x 150 mm, 1 x 200 mm) BS0708-08 1.029,30

7 Schubladen (7 x 100 mm) BS0708-09 1.125,10

4 Schubladen (2 x 150 mm, 2 x 200 mm) BS0708-10 829,10

4 Schubladen (1 x 50 mm, 1 x 150 mm, 1 x 200 mm, 1 x 300 mm) BS0708-11 830,50

Schubladen Art.Nr. Preis F / Stk.

9 Schubladen (1 x 50 mm, 7 x 100 mm, 1 x 150 mm) BS0710-01 1.176,60

6 Schubladen (1 x 50 mm, 1 x 100 mm, 3 x 150 mm, 1 x 300 mm) BS0710-02 705,40

6 Schubladen (1 x 75 mm, 1 x 125mm, 2 x 150 mm, 2 x 200 mm) BS0710-03 705,40

7 Schubladen (1 x 75 mm, 2 x 100 mm, 1 x 125 mm, 2 x 150 mm, 
1 x 200 mm) BS0710-04 823,20

8 Schubladen (2 x 50 mm, 3 x 100 mm, 2 x 150 mm, 1 x 200 mm) BS0710-05 1.176,60

9 Schubladen (9 x 100 mm) BS0710-06 1.456,40

9 Schubladen (2 x 50 mm, 2 x 75mm, 2 x 100 mm, 3 x 150 mm) BS0710-07 1.456,40

ab w 829,10
Art.-Nr. BS0708-10

ab w 705,40
Art.-Nr. BS0710-02

WEITERE WERKBÄNKE UND SCHUBLADENSCHRÄNKE SIEHE IM WEB-SHOP

Breite Tiefe Höhe Art.Nr. Preis F / Stk.
1500 750 859 BW0005-01 960,70
2000 750 859 BW0005-02 1.020,—

ab w 960,70
Art.-Nr. BW0005-01 Einteilungsmaterial für Schubladen siehe im Web-Shop

Riffelgummi
Für Blendenhöhe 
50–200 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0606-01 29,30

Muldenplatte
Für Blendenhöhe 
50–75 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0606-04 76,30

Kleinteilekästen
Für Blendenhöhe 
75–100 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0606-10 60,40

Mittelfach
schienen
Für Blendenhöhe 
100 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0606-15 50,80

Mittelfach
schienen
Für Blendenhöhe 
200 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0606-19 32,80

Hubwagen
sockel
B x H x T: 
705 x 736 x 112 mm

Art.-Nr. Preis F
BSZ0707-01 141,40



Österreichische Post AG Info.Mail W Entgelt bezahlt
Retouren an Postfach 100, 1350 Wien

Mehr auf: www.kaisersysteme.com

KAISER SYSTEME     Kaiser Systeme Ges.m.b.H. · A-8530 Deutschlandsberg, Laßnitzstraße 5 · Tel. 0 34 62 / 63 80, Fax: 0 34 62 / 64 76

Flügeltürschrank
Farbe RAL 7035 lichtgrau Vorteilspreis

Zubehör
Extra-Boden Buchstütze

Abmessungen in (mm) Anzahl 
Böden Art.-Nr. Preis F

ab 2 Stück ab 3 Stück 2 Stk./Verpackung siehe Abb. Seite 25

Höhe Breite Tiefe F/Stück F/Stück Art.-Nr. Preis F/Stück Art.-Nr. Preis F/Stück

1950 950 400 4 G114 295,— 291,— 280,— G106 28,— G113 5,20

  *Sofortlieferung: Die Ware verlässt binnen 2-3 Tagen unser Lager Alle Preise zzgl. MwSt. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

FAX-BESTELLUNG (kostenfrei!)

0 800 / 210 20 50

TELEFON: Bestellung und Beratung (kostenfrei!)

0 800 / 210 20 40
MO–DO 8–17.30 Uhr und FR 8–15 Uhr

WEBSHOP: Bestellung und Anfragen

www.kaisersysteme.com 
E-Mail: office@kaisersysteme.com

✔ Sicherer Einkauf 
✔ Zuverlässige Lieferung 
✔ Garantierter Käuferschutz

Flügeltürschrank: Bestellbeispiele
	} Stabile Stahlkonstruktion in RAL 7035 lichtgrau
	} 4 Stück pulverbeschichtete Stahlfachböden in der Höhe verstellbar
	} Qualitätsschloss mit 2 Schlüsseln
	} Flügeltüren verstärkt mit Hutprofil

ab w 265,—
Art.-Nr. G114

ab 5 Stk.
Mit 4 Stahlfachböden
Inkl. Qualitätsschloss 
Türen: lichtgrau RAL 7035

ab w 265,—
Art.-Nr. G114-B

ab 5 Stk.
Mit 4 Stahlfachböden
Inkl. Qualitätsschloss 
Türen: blau RAL 5005

Anlieferung

Anlieferung fix und 
fertig vormontiert auf 
Einwegpalette!

ONLINE
RABATT-5%

60 kg 
pro Fach- 

boden

60 kg 
pro Fach- 
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Magnet-Etiketten:
Inklusive Beschriftungsstreifen 
und Schutzfolie 
50 Stk. / Verpackungseinheit

Länge Höhe Art.-Nr. Preis F
120 mm 50 mm A0101 42,— /  VE
83 mm 25 mm A0102 22,— /  VE

Magnetband:
Mit spezieller weißer PVC-
Oberfläche für einfaches 
Ändern Ihrer Beschriftung

Länge / Rolle Höhe Art.-Nr. Preis F
5 lfm 20 mm A0120 12,— /  Rolle
10 lfm 20 mm A0121 21,— /  Rolle
5 lfm 50 mm A0150 24,— /  Rolle
10 lfm 50 mm A0151 45,— /  Rolle

Kleiderspind G122

	} Robuste Stahlkonstruktion, 
hochwertige Pulverbeschichtung
	} Farbton: RAL 7035 lichtgrau, Lieferung 
unmontiert, Montage ohne Schrauben.

2 Türen 
Art.-Nr. G 122

H x B x T: 
1800 x 600 x 500 mm

Staffelpreis Preis F /Stk.

ab 1 Stk. 219,—
ab 3 Stk. 209,—
ab 10 Stk. 199,—

AKTION ab 16 Stk. 189,—

Weitere Spinde und genaue 
Produktbeschreibung siehe Seite 45.
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